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  SİNGAPUR EKONOMİSİ VE DIŞ TİCARETİ  

Genel Bilgiler 

Singapur gerek yüzölçümü, gerekse 5.5 milyonluk nüfusu açısından değerlendirildiğinde, küçük bir 
ada ülkesi olarak algılanmaktadır. Bununla birlikte 2016 yılı sonu rakamlarıyla Singapur, 296 milyar ABD Doları 
Gayri Safi Yurtiçi Hasılaya (GSYİH) ve kişi başı 52 bin ABD Doları gelir düzeyine sahiptir. 

 Milli gelirin 2 katını aşan 700 milyar ABD Doları dış ticaret hacmi ile çok önemli bir ekonomik ve ticari 
potansiyele sahip olduğunu göstermektedir.  

(2017 Yılı : 373 milyar ABD doları ihracat – 327 milyar ABD doları ithalat – Trademap)  
 
Açıklanan verilere göre Singapur ekonomisi 2016 yılının genelinde %2, 2017 yılında ise %3.6 büyüme 

kaydetmiştir. (Kaynak ve Resimler: Singapur İstatistik İdaresi) 

 

 
Singapur lojistik açıdan bulunduğu konum ve diğer pazarlara açılan geçiş kapısı niteliği ile Güney Doğu 

Asya’daki en önemli ticaret ve finans merkezlerinden birisi olup Asean Ekonomik Alanı’nın ve Trans Pasifik 
Ortaklık Anlaşması’nın tarafıdır. Çin ve Hindistan’ın yanı sıra, Malezya, Endonezya, Vietnam, Tayvan, Tayland 
ve Avustralya gibi bölge ülkeleri ile sıkı ekonomik ve ticari bağları Singapur’un bu konumunu 
güçlendirmektedir. 

Singapur gerçekleştirdiği ithalatın yaklaşık yarısını re-eksport yoluyla diğer ülkelere ihraç etmektedir. 
Bu özelliği nedeniyle Singapur, yüksek gelir düzeyine sahip tüketicilerden oluşan dinamik iç pazarının yanı 
sıra, özellikle bölge ülkelerine ulaşmak amacıyla pek çok ülke tarafından bir merkez olarak kullanılmaktadır.  
 

 

Bu çerçevede, ilgilenilen ihracat ürünlerinin 
Singapur’un yanı sıra, Güney Doğu Asya 
ülkeleri ile Çin Halk Cumhuriyeti ve 
Hindistan gibi piyasalarda yer alması için 
Singapur’un lojistik imkanları ile güçlü 
ekonomik ve ticari bağlarından 
yararlanılması son derece isabetli olacaktır. 
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Ticaret Merkezi ve Bölgesel Entegrasyon 

 
Singapur dış ticaret politikaları açısından incelendiğinde ise, dünyadaki en liberal ülkeler arasında yer 

almaktadır. Petrol ürünleri, tütün ve tütün mamulleri, alkollü içkiler ile motorlu taşıtlar dışındaki mallardan gümrük 
vergisi, resim ve harç alınmamaktadır. Bununla birlikte, ihracat amaçlı Singapur serbest bölgelerinde depolanan 
mallar dışındaki ürünlerden % 7 oranında Mal ve Hizmetler Vergisi (KDV) alınmaktadır. Singapur’da gümrük 
vergisine tabi ürünler ve uygulanan oranlar hakkında detaylı bilgiye Singapur Gümrük İdaresinin aşağıdaki 
linkinden ulaşabilirsiniz.  

 
 http://www.customs.gov.sg/leftNav/info/Importer.html 

Bölgesel ve ikili entegrasyonlar ile serbest ticaret anlaşmaları Singapur dış ticaret politikasının temel 
taşlarından birisini oluşturmaktadır. Sahip olduğu geniş bölgesel entegrasyonlar ve serbest ticaret anlaşmaları ağı, 
Singapur’u bölge ülkelerinin yanı sıra, gelişmiş ekonomilere ve yeni pazarlara bağlamaktadır.  

 
Singapur 31 ülkeyi kapsayan 20 ikili ve bölgesel serbest ticaret anlaşması ağına sahiptir. Bunlar; ASEAN 

Serbest Ticaret Bölgesi, ASEAN-Avustralya-Yeni Zelanda, ASEAN-Çin Halk Cumhuriyeti, ASEAN-Hindistan, ASEAN-
Japonya, ASEAN-Güney Kore, Avustralya, Çin Halk Cumhuriyeti, Kosta Rika, Körfez İşbirliği Konseyi, Ürdün, 
Hindistan, Japonya, Güney Kore, Yeni Zelanda, Panama, Peru, EFTA (İsviçre, Lihtenştayn, Norveç ve İzlanda), Trans-
Pasifik Ekonomik İşbirliği Anlaşması (Brunei, Yeni Zelanda, Şili, Singapur) ile Amerika Birleşik Devletleri’dir. 
Singapur’un serbest ticaret anlaşmaları ile ilgili detaylı bilgilere  http://www.iesingapore.gov.sg/Trade-From-
Singapore/International-Agreements/free-trade-agreements adresinden ulaşabilirsiniz 

 
Ülkemiz ile Singapur arasında imzalanan serbest ticaret anlaşması (STA) 1 Ekim 2017 tarihi itibari ile 

yürürlüğe girmiştir. Ülkemizin şimdiye kadar akdettiği en kapsamlı “yeni nesil STA” olan Singapur STA’sı pek çok 
açıdan stratejik önem taşımaktadır. Güney Asya bölgesinde yapılması hedeflenen diğer kapsamlı STA’lara esas 
teşkil etmesi amaçlanan STA ile ihracatımızın sektörel ve bölgesel temelde çeşitlendirilmesi suretiyle Asya 
pazarındaki rekabet gücümüzün arttırılarak Singapur’dan ülkemize gelecek yabancı yatırımların teşvik edilmesi ve 
iki ülke işadamları arasında yeni işbirliği ve yatırım imkânlarının yaratılması hedeflenmektedir. 

 
Singapur kişi başına düşen 52 bin ABD doları milli gelir düzeyi ve sahip olduğu gelişmiş altyapısı ile yabancı 

firmaların faaliyetlerinde merkez olma fonksiyonunu, en yakın rakibi Hong Kong’la birlikte çok iyi kullanmaktadır. 
Malezya, Tayvan, Tayland, Çin Halk Cumhuriyeti, Endonezya, Hindistan gibi diğer bölge ülkeleri ile 
karşılaştırıldığında, dış ilişkileri ve ticari politikaları açısından “en istikrarlı ülke” olması nedeniyle Singapur ticari ve 
idari faaliyetleri için yabancı şirketlerce tercih edilmektedir. Bu çerçevede, Singapur’da 7.000’i çokuluslu olmak 
üzere yaklaşık 37.000 yabancı şirket bulunmakta olup, bunların 4.000’inin bölge merkezi de Singapur’da yer 
almaktadır. 

http://www.customs.gov.sg/leftNav/info/Importer.html
http://www.iesingapore.gov.sg/Trade-From-Singapore/International-Agreements/free-trade-agreements
http://www.iesingapore.gov.sg/Trade-From-Singapore/International-Agreements/free-trade-agreements
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Asya faaliyetlerini yönetmek, kontrol etmek ve büyütmek isteyen yabancı şirketler Singapur’u tercih 

etmekte, ayrıca özellikle Çin ve Hint şirketleri ülkelerine yakın buldukları Singapur’u şirketlerinin 
uluslararasılaşması için bir merkez olarak kullanmaktadır. Dolayısıyla, Singapur global şirketlerin Asya’ya açılması, 
Asyalı şirketlerin küreselleşmesi açısından stratejik bir ev, Global-Asya merkezi işlevi görmektedir. 

Küçük bir ada ülkesi olan Singapur’un coğrafi sınırları önemli zorluklar yaratmakla birlikte, vergi 
kolaylıkları, hükümet desteği, sanayi teşvikleri pek çok firmayı Singapur’a yatırım yapmaya yöneltmektedir. 
Dünyanın en işlek limanlarından birisine sahip olması ve düzenleyici çerçevenin sağladığı imkanlar da Singapur’un 
bölgedeki en önemli yatırım merkezlerinden birisi haline gelmesinde rol oynamıştır.  

 
Bu çerçevede, ithalat potansiyeli ve re-eksport kabiliyeti, uygulamakta olduğu liberal ticaret politikaları, 

lojistik açıdan bulunduğu avantajlı konum ile bölgeye açılmak açısından bir merkez olarak kullanılabilecek olması 
Singapur’u ihracatımız açısından daha da önemli kılmaktadır. 
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SİNGAPUR ve ASYA-PASİFİK SAĞLIK SEKTÖRÜ 
Bölge sağlık sektörüne bakıldığında, Asya Pasifik bölgesinin hızla gelişen ekonomileri, büyüyen nüfusları 

ile bir çok firma tarafından cezbedici hale gelmektedir. Nitekim dünya nüfusunun %60’ını barındıran bölgenin yıllık 
pazar harcaması 521 milyar dolar tutarındadır. Asya-Pasifik bölgesi dünya sağlık sektörü harcamalarının %30’unu 
oluşturmakta olup, yıllık ortalama  %11.5 büyüme oranı ile dünyanın en hızlı büyüyen bölgesi konumundadır. 
(Dünya yıllık ortalama büyüme oranı %6.9’dur.) 

 
Örneğin, Çin’in yıllık sağlık sektörü harcamalarının  2020 yılında üç katına çıkarak 1 trilyon ABD dolarına 

ulaşacağı tahmin edilmektedir. Yine büyüyen bir pazar olan Hindistan’ın sağlık harcamaları şu an 100 milyar ABD 
doları olup 2020 yılında yaklaşık 280 milyar ABD doları olacağı değerlendirilmektedir. 250 milyonu aşan nüfusu ile 
her geçen gün ekonomisi büyüyen Endonezya’nın yıllık sağlık sektörü harcamaları her yıl %12 büyürken, diğer bir 
gelişen ülke Malezya’nın yıllık harcaması 20 milyar ABD doları civarındadır. 

 
Göreceli olarak düşük nüfusa sahip olmasına rağmen, Singapur’un 2020 yılındaki sağlık harcamalarının 

yıllık 10 milyar ABD doları bulacağı hesaplanmaktadır. 
 

Frost&Sullivan şirketi tarafından yapılan araştırmaya göre önümüzdeki 10 yıl içerisinde bölgeye ilave  yeni 
180 milyon hasta yatak kapasitesi eklenecektir. 

 

Kaynak: Asia Health Fair Documents (Deloitte India, Frost Sullivian, DBS&Vickers Indonesia ) 
 
Dünya Sağlık Örgütü’nün (WHO) yayınlarına göre Singapur, Dünya’nın en iyi 4. sağlık sistemine, en iyi 6. sağlık 

altyapısına sahip durumdadır ve ASEAN bölgesinde kişi başına en yüksek sağlık harcaması gerçekleştiren ülkedir. 
Bununla birlikte, JCI (Joint Commission International) tarafından akredite olan 22 hastaneye sahip Singapur, 
bölgenin sağlık turizmi merkezi konumunda olup, yıllık olarak 350000 hasta ağırladığı hesaplanmaktadır. 



 
SİNGAPUR TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ 

8   
Hürol KARLI Maria Beatrice GUIDOTE 
 

 
 
 

Ülkenin ilaç ve tedavi ARGE çalışmalarında da bölgenin merkezi olduğu edilmekte olup, American Association 
for Cancer Research, Duke University, Healthcare Information and Management Systems Society, and Joint 
Commission International gibi kurumların Singapur’da ofisleri bulunmaktadır. 

 
Singapur sağlık sektörü harcamalarına daha detaylı bakıldığında, 2015 yılında kamu sağlık harcamalarının 

GSYH’nin %2.2’sine ulaşarak 6.1 milyar ABD doları olarak gerçekleştiği görülmektedir. Geliştirme harcamaları ise 
yaklaşık 1 milyar ABD dolarına ulaşmaktadır.  2017 yılında ise kamu sağlık harcamaları artarak, GSYH’nin %4üne 
yükselmiş ve yaklaşık 7.4 milyar ABD doları olarak gerçekleşmiştir. Daha önce de belirtildiği gibi, bu rakamın 2020 
yılında 10 milyar ABD doları seviyelerine geleceği hesaplanmaktadır. 

 

 
 

Singapur’da sağlık tesisleri şu şekildedir. 

 18’i kamu 10’u özel olmak üzere 28 hastane/özel merkez bulunmaktadır. 

 Bu hastanelerdeki toplam yatak sayısı 11794’dür.  

 72 bakım evi bulunmaktadır. 

 Bakım evlerinde bulunan toplam yatak sayısı ise 13431’dir. 

 251 kamu diş polikliniği, 822 özel diş polikliniği mevcuttur. 

 62’si özel 173’i kamu olmak üzere, 235 eczane yer almaktadır. 
 
Sağlık sektöründe çalışan personel ise aşağıdaki şekildedir. 

 12967 doktor 

 40396 hemşire/ebe 

 2198 diş doktoru 

 2875 eczacı 

 2650 optometrist  

 2868 geleneksel çin alternatif tedavi uzmanları (Traditional Chinese Medicine – TCM Physicians) 
 
Kişi başı sağlık harcamalarına bakıldığında, son açıklanan 2016 verilerine göre kişi başı kamu sağlık harcaması 

1500 Singapur doları tutarındadır. 

GOVERNMENT HEALTH EXPENDITURE

FY06 FY07 FY08 FY09 FY10 FY11 FY12 FY13 FY14 FY15

 Operating Expenditure ($m) 1,840 2,020 2,379 2,920 3,258 3,489 4,066 5,044 5,872 7,520

 Development Expenditure ($m) 96 185 337 711 485 453 605 723 1,147 1,413

 Government Health Expenditure
1
 ($m) 2,010 2,283 2,814 3,746 3,857 4,085 4,881 5,952 7,300 8,709

 Government Health Expenditure
1
 (as % of GDP) 0.8 0.8 1.1 1.3 1.2 1.2 1.3 1.6 1.9 2.2
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Singapur İlaç, Medikal Teknoloji Ve Biyoteknoloji Sektörü 

 Singapur, yaptığı yatırımlar ve geliştirdiği politikalarla  

 Bölgenin en iyi hizmet veren sağlık sektörüne sahip olarak, tedavi olanları ülkeye çekmeyi amaçlamakta 
Aynı zamanda, bölgenin yüksek katma değer üreten ARGE ve üretim merkezi olmayı hedeflemektedir. 
Ülkede 25 Arge Merkezi, 220 startup firması bulunmaktadır. 

 Medikal teknoloji alanında faaliyet gösteren dünyanın en büyük 10 firmasının tamamının güney doğu 
Asya bölge merkezleri Singapur’da yer almaktadır. Buna ek olarak 60’ın üzerinde küresel firmaya da ev 
sahipliği yapmaktadır. 

 Dünya “Microarray” üretiminin %60’ı, “Thermal Cyclers” ve “Mass Spectrometers” üretiminin %30’u 
Singapur’da gerçekleşmektedir. 

 
Singapur’un bu sektörde 2017 yılında dünya genelinden yaptığı ithalat ve ihracata bakıldığında şu 

hususlar dikkat çekmektedir: 

 Medicaments Consisting Pdts For Therapeutic Or Prophylactic Uses In Packings For Retail (HS 3004) ithalatı 
1.5 milyar ABD doları, ihracatı ise 3.9 milyar ABD dolarına ulaşmıştır. 

 Instruments & Appliances Used In Medical Surgical Dental Or Veterinary Sciences (HS 9018) kodunda 2 
milyar ABD doları ithalata, 2.9 milyar ABD doları ihracata sahiptir. 

 Orthopaedic Appliances Spints & Other Fracture Appliances Artificial Parts Of The Body Hearing Aids (HS 
9021) kodunda 600 milyon ABD doları ithalat, 1.6 milyar ABD doları İhracat yapmaktadır. 

 Apparatus Based On Use Of X Rays Or Alpha Beta Or Gamma Radiations (HS 9022) kodunda yapılan ithalat 
390 milyon dolar, ihracat ise 580 milyon dolar tutarındadır. 

 
Buradan hareketle, Singapur’un bir yandan ARGE merkezi olarak ön plana çıktığı görülürken, bir yandan 

da reeksport yapmakta olduğu anlaşılmaktadır. Gerçekleştirilen ithalatın yaklaşık olarak %60’ı reexport olarak 
bölge ülkelerine gönderilmektedir. 

Pazarın büyüklüğü, ithalat ve İhracat rakamları birbirinden farklı ürünlerin yer alması nedeniyle tam 
olarak hesaplanamamaktadır.  Bazı kaynaklara göre verilerin aşağıda yer aldığı şekilde olduğu belirtilmektedir. 

 

   Singapur                                                     2014 2015 2016  2017 (estimated) 

Toplam Pazar Büyüklüğü 2,448 1,656 2,557 2,100 

Yerel Üretim 10,455 10,395 10,683 10,800 
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İhracat 19,730 19,739 20,307 19,900 

İthalat 11,723 11,000 12,181 11,200 

Kur: 1 ABD doları 1.27 1.38 1.38 1.40 

 Milyon ABD doları 
 
Singapur nüfusuna bakıldığında, halkın yaklaşık %8’inin diyabet hastası olduğu ve bu 400000 kişinin tedavi 

ve ilaç harcamalarının 1 milyar dolara yaklaştığı hesaplanmakta ve önümüzdeki dönem de bu trendin devam 
edeceği öngörülmektedir. 

 
Diğer yandan, Singapur ve ASEAN ülkelerinin nüfuslarının %10’unun 65 yaşının üzerinde olduğu 

görülmekte ve özellikle gelişmiş bir ülke olan Singapur’da bu oranın hızla artacağı değerlendirilmektedir. Bu 
nedenle, yaşlı kişilerin bakımları, tedavileri için gerek altyapı gerekse ilaç harcamalarının artış göstereceği 
düşünülmekte olup, bu alandaki fırsatlar firmaların ilgisini çekmektedir. 

 
Bu bilgiler çerçevede, Singapur’un yanı sıra Güney Doğu Asya ülkeleri piyasalarında yer alınması 

noktasında ihracatçılarımızın hızla harekete geçmeleri gerekmektedir. İlk aşamada, firmalarımızın düzenlenen 
fuarlara stand ile katılım sağlaması, Singapur’a bizzat gelerek potansiyel işbirliği fırsatlarını araştırması son derece 
isabetli olacaktır. 

 
Singapur’da düzenlenen fuarların sadece Singapur pazarına hitap etmeyip bölgesel nitelik taşıması, bölge 

ülkelerinden de ziyaretçi çekmesi nedeniyle, firmalarımızın fuarlara stand ile katılarak firmalarını ve ürünlerini 
tanıtmaları büyük önem arz etmektedir. 
 

  Daha sonraki aşamada ise bölge ülkelerine yönelik olarak bölge merkezi veya irtibat ofisi açmaları faydalı 
olacaktır. Böylelikle, ihracatçılarımızın bu çabaları AB gibi geleneksel pazarları dışında güney doğu Asya bölgesine 
açılması, pazar çeşitlendirme çalışmalarına katkı sağlayacaktır 

 
 Singapur’da medikal ürünlerin ithalatı, üretimi ve sertifikasyonu konusunda yetkili kurum Singapur Sağlık 
Bilimleri İdaresi’dir. (Health Science Authority). İhracatını yapmak istediğiniz ürünlerin prosedürleriyle ilgili olarak 
aşağıda yer alan bağlantılardan yararlanabilirsiniz. 
 
http://www.hsa.gov.sg/content/hsa/en/Health_Products_Regulation.html 
 
https://www.guidemesingapore.com/industry-guides/healthcare-industry/importing-healthcare-products-
singapore-regulations 
 
Medikal Teknoloji Alanında Faaliyet Gösteren Bazı Firmalar 

 AB SCIEX 

 Baxter International 

 Becton Dickinson 

 Biotronik 

 Hoya Surgical Optics 

 Life Technologies 

 Medtronic 

 Sivantos 

 Alcon 

 Advate 

 BD Medical 

 Biosensors 

http://www.hsa.gov.sg/content/hsa/en/Health_Products_Regulation.html
https://www.guidemesingapore.com/industry-guides/healthcare-industry/importing-healthcare-products-singapore-regulations
https://www.guidemesingapore.com/industry-guides/healthcare-industry/importing-healthcare-products-singapore-regulations
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 Edwards Lifesciences  Philips Healthcare 
İlaç ve Biyoteknoloji Alanında Faaliyet Gösteren Bazı Firmalar 

 GlaxosmithKline (GSK) 

 Lonza 

 Abbott 

 MSD 

 Roche 

 Takeda 

 Novartis 

 Pfizer 

 Sanofi-Aventis 

Sağlık Alanında Faaliyet Gösteren Bazı Firmalar 

 Hill-Rom 

 Hocoma AG 

 IHH Healthcare/Parkway 

 Fortis Healthcare 

 International SOS Pte. Ltd. 

 Astrazeneca 

 Bayer Schering Pharma 

Sektörde onaylı ürünler ile ilgili istatistikler şu şekildedir. (Mart 2017) 
 

 
 

Singapur Biopolis 

Singapur’da yer alan en önemli sektör ve kümelerden biri de biyoteknoloji ve medikal teknolojilerdir. 
 
Bu kapsamda, 2001 yılından itibaren biyoteknoloji konusuyla ilgili ayrı bir merkez oluşturulması düşüncesi 

ağırlık kazanmış ve aynı yılın Aralık ayında bu alanda firmaların, ARGE merkezlerinin ve enstitülerin bulunduğu 
Singapur Biopolis’in temeli atılmıştır.  
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Singapur’un tek tıp fakültesini bünyesinde barındıran Singapur Ulusal Üniversitesi ile Singapur’un en 
büyük hastanesi olan Singapur Ulusal Hastanesi de bu bölgede yer almaktadır. Biopolis konum olarak tüm  
merkezlere yakın olarak tasarlanmış olup, biyomedikal bilimler ve biyoteknoloji ile ilgili kamu araştırma enstitüleri 
de Biopolis’in faaliyete geçmesiyle birlikte buraya taşınmıştır.  Şu anda, Biopolis kümelenmesi yaklaşık olarak 
300.000 metrekare alanda faaliyet göstermektedir. 

 
Biopolis’in birinci etabında 185 metrekare alan üzerine kurulu birbirine hava köprüleriyle bağlı olan 8-13 

katlı yedi bina bulunmaktadır. Bu binalardan Proteos, Centros, Matrix, Genome, Nanos adlı beşinde kamu 
araştırma enstitüleri yer alırken Choromos ve Helios adlı diğer ikisinde özel sektör firmaları bulunmaktadır. Aynı 
şekilde bir kamu kurumu olan Health Sciences Authority ile Regional Emerging Diseases Intervention Centre (REDI) 
de Biopolis’e taşınmıştır. Birinci etapta bu 5 enstitü haricinde Novartis Institute for Tropical Diseases, Vanda 
Pharmaceuticals, Illumina, Paradigm Therapeutics, Proligo, Waseda-Olympus Bioscience Research Institute ve 
Johns Hopkins çeşitli biyoteknoloji ve ilaç firmalarının Ar-Ge laboratuvarları bulunmaktadır. 

 
Biopolis içerisinde yer alan bazı birimler :  

 Agency for Science, Technology and Research (A*STAR)  

 A*STAR Genome Institute of Singapore  

 A*STAR BioInformatics Institute 

 A*STAR Institute of Bioengineering and Nanotechnology 

 A*STAR Bioprocessing Technology Institute 

 A*STAR Institute of Molecular and Cell Biology 

 A*STAR Institute of Medical Biology 

 A*STAR Institute of Chemical and Engineering Sciences  
 

http://www.jtc.gov.sg/realestatesolutions/one-north/pages/biopolis.aspx 
https://www.edb.gov.sg/content/edb/en/why-singapore/ready-to-invest/setting-up/business-location/one-
north.html 
http://en.wikipedia.org/wiki/biopolis 

İSTATİSTİKİ VERİLER 

Türkiye-Singapur ticari ilişkilerinde son 10 yıllık dönemde ciddi bir ivme yakalanmıştır. 2008 krizi 
sonrasında azalan ticaret hacmi 2010 yılından itibaren  tekrar artış eğilimine girmiştir. Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) verilerine göre 2011 yılında özellikle demir çelik ürünlerinin etkisiyle Singapur’a ihracatımız 840,07 milyon 
ABD Dolarına, ithalatımız ise 354,25 milyon ABD Dolarına ulaşmıştır. Böylelikle, 2011 yılı ikili ticari ilişkilerde ABD 
Doları bazında ihracatımız, ithalatımız ve dolayısıyla dış ticaretimiz açısından zirve yılı olmuştur.  

 
Daha sonra bazı ürünlerdeki ticaret hacminin zayıflamasıyla gerileyen ticaret hacmimiz son iki yılda tekrar 

artış sürecine girmiştir. 2017 yılında Singapur’a ihracatımız 680 milyon ABD doları, Singapur’dan ithalatımız 400 
milyon ABD doları olmuştur. 

 
2017 yılı ihracatımızda sırasıyla  

 Petrol Yağları Ve Bitümenli Minerallerden Elde Edilen Yağlar (GTİP 2710) 

 Çelikten Çubuklar (GTİP 7214) 

 Gümüş (GTİP 7106) 

 Mücevherci Eşyası Ve Aksamı  (GTİP 7113) 

 Altın (GTİP 7108) 

 Tedavide Veya Korunmada Kullanılmak Üzere Hazırlanan İlaçlar (GTİP 3004) 

http://www.jtc.gov.sg/RealEstateSolutions/one-north/Pages/Biopolis.aspx
https://www.edb.gov.sg/content/edb/en/why-singapore/ready-to-invest/setting-up/business-location/one-north.html
https://www.edb.gov.sg/content/edb/en/why-singapore/ready-to-invest/setting-up/business-location/one-north.html
http://en.wikipedia.org/wiki/Biopolis
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 Ayçiçeği tohumu, aspir veya pamuk tohumu yağları (GTİP 1512) 

 Elektrik Devresi Techizatı ( GTİP 8536) ön plana çıkmaktadır. 
 
2017 yılı ithalatımızda ise 

 Etilen polimerleri (GTİP 3901) 

 Tedavide Veya Korunmada Kullanılmak Üzere Hazırlanan İlaçlar (GTİP 3004) 

 Otomatik bilgi işlem mak. manyetik veya optik okuyucular (GTİP 8471) 

 Propilen ve diğer olefinlerin polimerleri (GTİP 3902) 

 Diyodlar, transistörler ve benzeri yarı iletken tertibat (GTİP 8541) 

 Baskı Yapmaya Yarakan Makineler, Faks Makineleri ve benzerler (GTİP 8443) 
dikkat çekmektedir. 
 

Türkiye-Singapur İkili Ticareti (milyon ABD Doları)                                                                                   

YILLAR İHRACAT İTHALAT HACİM DENGE 

2003 100,48 130,40 230,88 -29,92 

2004 76,02 174,74 250,76 -98,72 

2005 78,75 216,75 295,50 -137,99 

2006 357,28 254,22 611,50 103,06 

2007 389,77 284,60 674,37 105,17 

2008 793,09 241,26 1.034,35 551,84 

2009 348,01 202,47 550,48 145,53 

2010 594,03 210,77 804,80 383,26 

2011 840,07 354,25 1.194,33 485,82 

2012 444,30 222,54 666,84 221,77 

2013 355,15 354,64 709,78 0,52 

2014 370,62 293,03 663,65 77,59 

2015 432,55 365,28 797,82 67,25 

2016 417,88 363,24 781,12 54,65 

2017  680,91 400,17 1081,09 280,73 
Kaynak:TÜİK 

Singapur’un İthalat Rakamları  

*ABD doları (İlk sırada yer alan 2017 yılı istatistiği 4 milyar 398 milyon ABD dolarıdır) 

Dünya Geneli İthalat 

PRODUCT 2015 2016 2017 DEĞ % 

MACHINES & APPARATUS USED SOLELY OR PRINCIPALLY 
FOR MAKING SEMICONDUCTOR BOULES WAFERS OR 
DEVICES ELECTRONIC INTEGRATED CIRCUITS OR FLAT 
PANEL DISPLAYS MACHINES & APPARATUS SPECIFIED IN 
NOTE 9 (C) TO CHAP 84 & PARTS & ACCESSORIES (HS 
8486) 

2573974 4270234 4398446 3.00 

INSTRUMENTS & APPLIANCES USED IN MEDICAL 
SURGICAL DENTAL OR VETERINARY SCIENCES (HS 9018) 

2013078 2115433 2026663 -4.20 
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MEDICAMENTS CONSISTING PDTS FOR THERAPEUTIC OR 
PROPHYLACTIC USES IN PACKINGS FOR RETAIL (HS 3004) 

1209141 1290025 1539049 19.30 

OTHER HETEROCYCLIC COMPOUNDS WITH ONLY 
NITROGEN HETERO ATOM(S) (HS 2933) 

948610 1080920 1461043 35.17 

OTHER ARTICLES OF PLASTICS & OTHER MATERIALS OF 
3901 - 3914 (HS 3926) 

716139 738858 884283 19.68 

ETHER ETHER-ALCOHOLS PHENOLS ETC & THEIR 
HALOGENATED SULPHONATED NITRATED OR NITROSATED 
DERIVATIVES (HS 2909) 

803100 552225 799263 44.73 

CENTRIFUGES FILTERING OR PURIFYING MACHINERY & 
APPARATUS FOR LIQUIDS OR GASES (HS 8421) 

849994 727568 778064 6.94 

ORTHOPAEDIC APPLIANCES SPINTS & OTHER FRACTURE 
APPLIANCES ARTIFICIAL PARTS OF THE BODY HEARING 
AIDS & OTHER APPLIANCES WHICH ARE WORN OR 
CARRIED OR IMPLANTED IN THE BODY TO COMPENSATE 
FOR DEFECT OR DISABILITY (HS 9021) 

430488 593000 668517 12.73 

PARTS & ACCESSORIES OF VEHICLES OF 8711 - 8713 (HS 
8714) 

759819 593969 588021 -1.00 

ARTICLES FOR CONVEYANCE OR PACKING OF GOODS OF 
PLASTICS STOPPERS LIDS CAPS & OTHER CLOSURES OF 
PLASTICS (HS 3923) 

526725 527063 542805 2.99 

MACHINERY PLANT OR LABORATORY EQUIPMENT EXCL 
EQUIPMENT OF 8514 FOR TREATING MATERIALS BY 
PROCESS INVOLVING CHANGE OF TEMPERATURE EXCL 
MACHINES OR PLANT FOR DOMESTIC PURPOSES 
INSTANTANEOUS OR STORAGE WATER HEATERS NON-
ELECTRIC (HS 8419) 

545107 653010 511518 -21.67 

DIAGNOSTIC OR LABORATORY REAGENTS ON A BACKING 
PREPARED DIAGNOSTIC OR LABORATORY REAGENTS EXCL 
THOSE OF 3002 OR 3006 & CERTIFIED REFERENCE 
MATERIALS (HS 3822) 

346909 367588 500835 36.25 

APPARATUS BASED ON USE OF X RAYS OR ALPHA BETA OR 
GAMMA RADIATIONS (HS 9022) 

348095 392679 464314 18.24 

HUMAN & ANIMAL BLOOD FOR THERAPEUTIC 
PROPHYLACTIC OR DIAGNOSTIC USES ANTISERA & OTHER 
BLOOD FRACTIONS & MODIFIED IMMUNOLOGICAL 
PRODUCTS & TOXINS CULTURES & SIMILAR PRODUCTS 
(HS 3002) 

425692 474728 424334 -10.62 

PREPARED BINDERS FOR FOUNDRY MOULDS OR CORES 
CHEMICAL PRODUCTS & PREPARATIONS OF THE 
CHEMICAL OR ALLIED INDUSTRIES NES (HS 3824) 

419131 372513 417361 12.04 

FOOD PREPARATIONS NES (HS 2106) 470983 406060 395793 -2.53 

MECHANO-THERAPY APPLIANCES MASSAGE APPARATUS 
PSYCHOLOGICAL APTITUDE-TESTING APPARATUS OZONE 
THERAPY OXYGEN THERAPY AEROSOL THERAPY 
ARTIFICIAL RESPIRATION OR OTHER THERAPEUTIC 
RESPIRATION APPARATUS (HS 9019) 

250199 285737 322418 12.84 

PROVITAMINS & VITAMINS DERIVATIVES USED MAINLY AS 
VITAMINS & INTERMIXTURES OF FOREGOING (HS 2936) 

256334 266406 287453 7.90 
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BAKERS WARE COMMUNION WAFERS EMPTY CACHETS 
FOR PHARMACEUTICAL USE SEALING WAFERS RICE PAPER 
& SIMILAR PRODUCTS (HS 1905) 

282578 277591 278837 0.45 

SATURATED ACYCLIC MONOCARBOXYLIC ACIDS & THEIR 
ANHYDRIDE HALIDE PEROXIDE PEROXYACID & THEIR 
HALOGENATED SULPHONATED NITRATED OR NITROSATED 
DERIVATIVES (HS 2915) 

291829 357477 270235 -24.40 

NUCLEIC ACIDS & THEIR SALTS & OTHER HETEROCYCLIC 
COMPOUNDS (HS 2934) 

291473 209151 268231 28.25 

GLANDS & OTHER ORGANS FOR ORGANO THERAPEUTIC 
USES DRIED HEPARIN & ITS SALTS & OTHER HUMAN OR 
ANIMAL SUBSTANCES PREPARED FOR THERAPEUTIC OR 
PROPHYLACTIC USES NES ETC (HS 3001) 

408830 310203 261770 -15.61 

CARBOXYAMIDE FUNCTION COMPOUNDS AMIDE 
FUNCTION COMPOUNDS OF CARBONIC ACID (HS 2924) 

40463 42126 237761 464.41 

DIRECTION FINDING COMPASSES OTHER NAVIGATIONAL 
INSTRUMENTS & APPLIANCES (HS 9014) 

177269 185168 235487 27.17 

TOTAL FOR ABOVE MEDICAL PRODUCTS 15385961 17089733 18562503 8.62 

TOTAL FOR OTHER PRODUCTS 292588032 274842655 308881228 12.38 

TOTAL FOR ALL PRODUCTS  307973993 291932388 327443731 12.16 

Kaynak: Singapur İstatistik İdaresi 

  Türkiye’den Singapur’a Yapılan İhracat 

*ABD doları (İlk sırada yer alan 2017 yılı istatistiği 17 milyon 112 bin ABD dolarıdır) 
 

PRODUCT 2015 2016 2017 DEĞ % 

MEDICAMENTS CONSISTING PDTS FOR THERAPEUTIC OR 
PROPHYLACTIC USES IN PACKINGS FOR RETAIL (HS 3004) 

11065 15694 17112 9.03 

OPTICAL FIBRES & OPTICAL FIBRE BUNDLES OPTICAL FIBRE 
CABLES EXCL THOSE OF 8544 SHEETS & PLATES OF 
POLARISING MATERIAL LENSES PRISMS MIRRORS & 
OTHER OPTICAL ELEMENTS OF ANY MATERIAL 
UNMOUNTED EXCL SUCH ELEMENTS OF GLASS NOT 
OPTICALLY WORKED (HS 9001) 

483 2786 3173 13.89 

INSTRUMENTS & APPLIANCES USED IN MEDICAL 
SURGICAL DENTAL OR VETERINARY SCIENCES (HS 9018) 

690 1441 2476 71.82 

MACHINES & APPARATUS USED SOLELY OR PRINCIPALLY 
FOR MAKING SEMICONDUCTOR BOULES WAFERS OR 
DEVICES ELECTRONIC INTEGRATED CIRCUITS OR FLAT 
PANEL DISPLAYS MACHINES & APPARATUS SPECIFIED IN 
NOTE 9 (C) TO CHAP 84 & PARTS & ACCESSORIES (HS 
8486) 

28 31 1601 5042.51 

PANTY HOSE TIGHTS STOCKINGS SOCKS & OTHER HOSIERY 
KNITTED OR CROCHETED (HS 6115) 

1111 1054 1276 21.09 

MACHINERY PLANT OR LABORATORY EQUIPMENT EXCL 
EQUIPMENT OF 8514 FOR TREATING MATERIALS BY 
PROCESS INVOLVING CHANGE OF TEMPERATURE EXCL 

1244 434 1022 135.70 
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MACHINES OR PLANT FOR DOMESTIC PURPOSES 
INSTANTANEOUS OR STORAGE WATER HEATERS NON-
ELECTRIC (HS 8419) 

PREPARED BINDERS FOR FOUNDRY MOULDS OR CORES 
CHEMICAL PRODUCTS & PREPARATIONS OF THE 
CHEMICAL OR ALLIED INDUSTRIES NES (HS 3824) 

676 707 831 17.47 

CENTRIFUGES FILTERING OR PURIFYING MACHINERY & 
APPARATUS FOR LIQUIDS OR GASES (HS 8421) 

2249 2934 684 -76.70 

ORTHOPAEDIC APPLIANCES SPINTS & OTHER FRACTURE 
APPLIANCES ARTIFICIAL PARTS OF THE BODY HEARING 
AIDS & OTHER APPLIANCES WHICH ARE WORN OR 
CARRIED OR IMPLANTED IN THE BODY TO COMPENSATE 
FOR DEFECT OR DISABILITY (HS 9021) 

27 254 378 48.80 

BAKERS WARE COMMUNION WAFERS EMPTY CACHETS 
FOR PHARMACEUTICAL USE SEALING WAFERS RICE PAPER 
& SIMILAR PRODUCTS (HS 1905) 

186 198 348 75.28 

PASTA PREPARED & COUSCOUS (HS 1902) 332 519 270 -47.95 

OTHER ARTICLES OF PLASTICS & OTHER MATERIALS OF 
3901 - 3914 (HS 3926) 

413 152 233 53.42 

FOOD PREPARATIONS NES (HS 2106) 368 147 232 57.73 

TOTAL FOR ABOVE MEDICAL PRODUCTS 18872 26351 29635 12.46 

TOTAL FOR OTHER PRODUCTS 645167 535566 716063 33.70 

TOTAL FOR ALL PRODUCTS 664038 561917 745698 32.71 

Kaynak: Singapur İstatistik İdaresi 

Singapur’un İhracat Rakamları 

*ABD doları (İlk sırada yer alan 2017 yılı istatistiği 9 milyar 129 milyon ABD dolarıdır) 

 Dünya Geneli İhracat 

PRODUCT 2015 2016 2017 DEĞ % 

MACHINES & APPARATUS USED SOLELY OR PRINCIPALLY 
FOR MAKING SEMICONDUCTOR BOULES WAFERS OR 
DEVICES ELECTRONIC INTEGRATED CIRCUITS OR FLAT 
PANEL DISPLAYS MACHINES & APPARATUS SPECIFIED IN 
NOTE 9 (C) TO CHAP 84 & PARTS & ACCESSORIES (HS 
8486) 

4,300,043 5,732,977 9,129,534 59.25 

MEDICAMENTS CONSISTING PDTS FOR THERAPEUTIC OR 
PROPHYLACTIC USES IN PACKINGS FOR RETAIL (HS 3004) 

5,101,051 3,851,228 3,933,950 2.15 

OXYGEN FUNCTION AMINO COMPOUNDS (HS 2922) 3,653,075 3,656,176 3,444,089 -5.80 

INSTRUMENTS & APPLIANCES USED IN MEDICAL 
SURGICAL DENTAL OR VETERINARY SCIENCES (HS 9018) 

2,803,032 2,633,915 2,930,613 11.26 

ORTHOPAEDIC APPLIANCES SPINTS & OTHER FRACTURE 
APPLIANCES ARTIFICIAL PARTS OF THE BODY HEARING 
AIDS & OTHER APPLIANCES WHICH ARE WORN OR 

1,533,062 1,632,758 1,815,556 11.20 
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CARRIED OR IMPLANTED IN THE BODY TO COMPENSATE 
FOR DEFECT OR DISABILITY (HS 9021) 

OTHER HETEROCYCLIC COMPOUNDS WITH ONLY 
NITROGEN HETERO ATOM(S) (HS 2933) 

1,688,556 2,940,232 1,596,482 -45.70 

ACYCLIC ALCOHOLS & HALOGENATED SULPHONATED 
NITRATED OR NITROSATED DERIVATIVES (HS 2905) 

1,677,021 976,267 1,555,415 59.32 

FOOD PREPARATIONS NES (HS 2106) 1,447,385 1,465,406 1,514,948 3.38 

MALT EXTRACT OR FOOD PREPARATIONS OF FLOUR 
GROATS MEAL STARCH OR MALT EXTRACT NOT 
CONTAINING COCOA UNDER 40% BY WEIGHT OF COCOA 
ON DEFATTED BASIS NES & GOODS OF 0401 TO 0411 NOT 
CONTAINING COCOA UNDER 5% OF WEIGHT OF COCOA 
ON DEFATTED BASIS N (HS 1901) 

1,392,575 1,271,397 1,382,016 8.70 

DIAGNOSTIC OR LABORATORY REAGENTS ON A BACKING 
PREPARED DIAGNOSTIC OR LABORATORY REAGENTS EXCL 
THOSE OF 3002 OR 3006 & CERTIFIED REFERENCE 
MATERIALS (HS 3822) 

881,643 1,083,692 1,349,275 24.51 

OPTICAL FIBRES & OPTICAL FIBRE BUNDLES OPTICAL FIBRE 
CABLES EXCL THOSE OF 8544 SHEETS & PLATES OF 
POLARISING MATERIAL LENSES PRISMS MIRRORS & 
OTHER OPTICAL ELEMENTS OF ANY MATERIAL 
UNMOUNTED EXCL SUCH ELEMENTS OF GLASS NOT 
OPTICALLY WORKED (HS 9001) 

1,023,661 1,026,670 1,243,463 21.12 

HUMAN & ANIMAL BLOOD FOR THERAPEUTIC 
PROPHYLACTIC OR DIAGNOSTIC USES ANTISERA & OTHER 
BLOOD FRACTIONS & MODIFIED IMMUNOLOGICAL 
PRODUCTS & TOXINS CULTURES & SIMILAR PRODUCTS 
(HS 3002) 

801,407 907,774 1,082,245 19.22 

MECHANO-THERAPY APPLIANCES MASSAGE APPARATUS 
PSYCHOLOGICAL APTITUDE-TESTING APPARATUS OZONE 
THERAPY OXYGEN THERAPY AEROSOL THERAPY 
ARTIFICIAL RESPIRATION OR OTHER THERAPEUTIC 
RESPIRATION APPARATUS (HS 9019) 

724,770 803,310 975,957 21.49 

PARTS & ACCESSORIES OF VEHICLES OF 8711 - 8713 (HS 
8714) 

982,458 801,125 779,556 -2.69 

APPARATUS BASED ON USE OF X RAYS OR ALPHA BETA OR 
GAMMA RADIATIONS (HS 9022) 

539,120 581,646 716,963 23.26 

SULPHONAMIDES (HS 2935) 1,259,741 1,152,400 707,164 -38.64 

OTHER ARTICLES OF PLASTICS & OTHER MATERIALS OF 
3901 - 3914 (HS 3926) 

578,315 564,109 704,111 24.82 

SATURATED ACYCLIC MONOCARBOXYLIC ACIDS & THEIR 
ANHYDRIDE HALIDE PEROXIDE PEROXYACID & THEIR 
HALOGENATED SULPHONATED NITRATED OR NITROSATED 
DERIVATIVES (HS 2915) 

707,674 747,618 699,271 -6.47 

CENTRIFUGES FILTERING OR PURIFYING MACHINERY & 
APPARATUS FOR LIQUIDS OR GASES (HS 8421) 

566,810 571,401 619,580 8.43 

HORMONES PROSTAGLANDINS THROMBOXANES & 
LEUKOTRIENES & THEIR DERIVATIVES & STRUCTURAL 
ANALOGUES (HS 2937) 

325,096 604,262 493,182 -18.38 
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INSECTICIDES RODENTICIDES FUNGICIDES HERBICIDES 
ANTI-SPROUTING PRODUCTS & PLANT GROWTH 
REGULATORS DISINFECTANTS & SIMILAR PRODUCTS FOR 
RETAIL (HS 3808) 

416,122 325,586 483,525 48.51 

NUCLEIC ACIDS & THEIR SALTS & OTHER HETEROCYCLIC 
COMPOUNDS (HS 2934) 

630,643 490,579 412,705 -15.87 

UNSATURATED ACYCLIC MONOCARBOXYLIC ACIDS THEIR 
ANHYDRIDES HALIDES PEROXIDES PEROXYACIDS & THEIR 
DERIVATIVES (HS 2916) 

415,325 294,811 387,154 31.32 

MACHINERY PLANT OR LABORATORY EQUIPMENT EXCL 
EQUIPMENT OF 8514 FOR TREATING MATERIALS BY 
PROCESS INVOLVING CHANGE OF TEMPERATURE EXCL 
MACHINES OR PLANT FOR DOMESTIC PURPOSES 
INSTANTANEOUS OR STORAGE WATER HEATERS NON-
ELECTRIC (HS 8419) 

460,671 363,860 367,928 1.12 

GLANDS & OTHER ORGANS FOR ORGANO THERAPEUTIC 
USES DRIED HEPARIN & ITS SALTS & OTHER HUMAN OR 
ANIMAL SUBSTANCES PREPARED FOR THERAPEUTIC OR 
PROPHYLACTIC USES NES ETC (HS 3001) 

521,469 366,951 333,377 -9.15 

ETHER ETHER-ALCOHOLS PHENOLS ETC & THEIR 
HALOGENATED SULPHONATED NITRATED OR NITROSATED 
DERIVATIVES (HS 2909) 

368,601 302,593 331,302 9.49 

PROVITAMINS & VITAMINS DERIVATIVES USED MAINLY AS 
VITAMINS & INTERMIXTURES OF FOREGOING (HS 2936) 

273,614 307,375 297,380 -3.25 

ANTIBIOTICS (HS 2941) 180,826 158,617 281,225 77.30 

PHARMACEUTICAL GOODS IN NOTE 4 CHAP 30 (HS 3006) 241,505 264,483 259,140 -2.02 

DIRECTION FINDING COMPASSES OTHER NAVIGATIONAL 
INSTRUMENTS & APPLIANCES (HS 9014) 

294,570 298,677 254,038 -14.95 

ARTICLES FOR CONVEYANCE OR PACKING OF GOODS OF 
PLASTICS STOPPERS LIDS CAPS & OTHER CLOSURES OF 
PLASTICS (HS 3923) 

305,357 287,832 250,732 -12.89 

TOTAL FOR ABOVE MEDICAL PRODUCTS 36,095,199 36,465,726 40,331,877 10.60 

TOTAL FOR OTHER PRODUCTS 321,641,306 301,508,662 332,667,941 10.33 

TOTAL FOR ALL PRODUCTS 357,736,504 337,974,388 372,999,818 10.36 

Kaynak: Singapur İstatistik İdaresi 

Türkiye’nin Singapur’dan Yaptığı İthalat 

*ABD doları (İlk sırada yer alan 2017 yılı istatistiği 7 milyon 880 bin ABD dolarıdır) 
 

PRODUCT 2015 2016 2017 DEĞ % 

MEDICAMENTS CONSISTING PDTS FOR THERAPEUTIC OR 
PROPHYLACTIC USES IN PACKINGS FOR RETAIL (HS 3004) 

9844 8209 7880 -4.01 

PARTS & ACCESSORIES OF VEHICLES OF 8711 - 8713 (HS 
8714) 

9236 6262 5262 -15.97 
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ORTHOPAEDIC APPLIANCES SPINTS & OTHER FRACTURE 
APPLIANCES ARTIFICIAL PARTS OF THE BODY HEARING 
AIDS & OTHER APPLIANCES WHICH ARE WORN OR 
CARRIED OR IMPLANTED IN THE BODY TO COMPENSATE 
FOR DEFECT OR DISABILITY (HS 9021) 

2747 2806 3322 18.39 

SATURATED ACYCLIC MONOCARBOXYLIC ACIDS & THEIR 
ANHYDRIDE HALIDE PEROXIDE PEROXYACID & THEIR 
HALOGENATED SULPHONATED NITRATED OR NITROSATED 
DERIVATIVES (HS 2915) 

6940 3933 3106 -21.03 

COMPOUND OPTICAL MICROSCOPES (HS 9011) 2389 2788 1935 -30.62 

OPTICAL FIBRES & OPTICAL FIBRE BUNDLES OPTICAL FIBRE 
CABLES EXCL THOSE OF 8544 SHEETS & PLATES OF 
POLARISING MATERIAL LENSES PRISMS MIRRORS & 
OTHER OPTICAL ELEMENTS OF ANY MATERIAL 
UNMOUNTED EXCL SUCH ELEMENTS OF GLASS NOT 
OPTICALLY WORKED (HS 9001) 

926 1526 1153 -24.43 

CENTRIFUGES FILTERING OR PURIFYING MACHINERY & 
APPARATUS FOR LIQUIDS OR GASES (HS 8421) 

1007 667 615 -7.86 

APPARATUS BASED ON USE OF X RAYS OR ALPHA BETA OR 
GAMMA RADIATIONS (HS 9022) 

52 247 606 145.60 

MACHINES & APPARATUS USED SOLELY OR PRINCIPALLY 
FOR MAKING SEMICONDUCTOR BOULES WAFERS OR 
DEVICES ELECTRONIC INTEGRATED CIRCUITS OR FLAT 
PANEL DISPLAYS MACHINES & APPARATUS SPECIFIED IN 
NOTE 9 (C) TO CHAP 84 & PARTS & ACCESSORIES (HS 
8486) 

791 410 581 41.53 

UNSATURATED ACYCLIC MONOCARBOXYLIC ACIDS THEIR 
ANHYDRIDES HALIDES PEROXIDES PEROXYACIDS & THEIR 
DERIVATIVES (HS 2916) 

6 8 580 
7186.0

4 

MACHINERY PLANT OR LABORATORY EQUIPMENT EXCL 
EQUIPMENT OF 8514 FOR TREATING MATERIALS BY 
PROCESS INVOLVING CHANGE OF TEMPERATURE EXCL 
MACHINES OR PLANT FOR DOMESTIC PURPOSES 
INSTANTANEOUS OR STORAGE WATER HEATERS NON-
ELECTRIC (HS 8419) 

523 241 466 93.51 

INSTRUMENTS & APPLIANCES USED IN MEDICAL 
SURGICAL DENTAL OR VETERINARY SCIENCES (HS 9018) 

746 208 453 117.14 

DIRECTION FINDING COMPASSES OTHER NAVIGATIONAL 
INSTRUMENTS & APPLIANCES (HS 9014) 

106 72 309 331.56 

ANTIBIOTICS (HS 2941) 15 8 266 3238.30 

ACYCLIC ALCOHOLS & HALOGENATED SULPHONATED 
NITRATED OR NITROSATED DERIVATIVES (HS 2905) 

32 1 265 36521.21 

PRE DURING & POST SHAVE PREP & OTHER TOILETRIES 
NES & PREPARED ROOM DEODORISERS (HS 3307) 

104 782 253 -67.67 

BAKERS WARE COMMUNION WAFERS EMPTY CACHETS 
FOR PHARMACEUTICAL USE SEALING WAFERS RICE PAPER 
& SIMILAR PRODUCTS (HS 1905) 

88 373 150 -59.78 

DIAGNOSTIC OR LABORATORY REAGENTS ON A BACKING 
PREPARED DIAGNOSTIC OR LABORATORY REAGENTS EXCL 

26 41 128 210.71 
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THOSE OF 3002 OR 3006 & CERTIFIED REFERENCE 
MATERIALS (HS 3822) 

TOTAL FOR ABOVE MEDICAL PRODUCTS 35578 28582 27329 -4.38 

TOTAL FOR OTHER PRODUCTS 447850 448266 490113 9.34 

TOTAL FOR ALL PRODUCTS 483428 476848 517442 8.51 

Kaynak: Singapur İstatistik İdaresi 

Singapur’un En Çok İthalat Yaptığı Ülkeler 

*ABD doları (İlk sırada yer alan 2017 yılı istatistiği 1 milyar 510 milyon ABD dolarıdır) 
 

Imports of MACHINES & APPARATUS USED SOLELY OR PRINCIPALLY FOR MAKING SEMICONDUCTOR BOULES 
WAFERS OR DEVICES ELECTRONIC INTEGRATED CIRCUITS OR FLAT PANEL DISPLAYS MACHINES & APPARATUS 
SPECIFIED IN NOTE 9 (C) TO CHAP 84 & PARTS & ACCESSORIES (HS 8486) 

COUNTRY 2015 2016 2017 DEĞ % 

UNITED STATES 1009218 1693695 1510675 -10.81 

JAPAN 491001 936346 841930 -10.08 

MALAYSIA 247157 372482 641480 72.22 

CHINA 297170 460445 501953 9.01 

KOREA, REP OF 132473 142071 222173 56.38 

TAIWAN 60690 116527 165810 42.29 

NETHERLANDS 91471 286431 147333 -48.56 

GERMANY 71931 78618 95553 21.54 

HONG KONG 21643 4274 77899 1722.79 

SWITZERLAND 50343 50830 46916 -7.70 

TOTAL FOR THE ABOVE 2473098 4141720 4251722 2.66 

TOTAL FOR OTHER COUNTRIES 100876 128514 146724 14.17 

GRAND TOTAL 2573974 4270234 4398446 3.00 

Kaynak: Singapur İstatistik İdaresi 

 
Imports of MEDICAMENTS CONSISTING PDTS FOR THERAPEUTIC OR PROPHYLACTIC USES IN PACKINGS FOR 
RETAIL (HS 3004) 

COUNTRY 2015 2016 2017 DEĞ % 

SWITZERLAND 123640 169214 310064 83.24 

GERMANY 192203 217450 194333 -10.63 

UNITED STATES 179048 167904 180798 7.68 

UNITED KINGDOM 64406 76059 96019 26.24 

INDIA 56675 67353 73944 9.79 

BELGIUM 72658 68825 65420 -4.95 

IRELAND 54289 39548 56833 43.71 

ITALY 40847 42521 56101 31.94 

FRANCE 68917 67170 53587 -20.22 

SWEDEN 7682 9577 50296 425.20 

TOTAL FOR THE ABOVE 860364 925621 1137394 22.88 

TOTAL FOR OTHER COUNTRIES 348777 364404 401655 10.22 



 
SİNGAPUR TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ 

19 
Hürol KARLI            Maria Beatrice GUIDOTE 
 

GRAND TOTAL 1209141 1290025 1539049 19.30 

Kaynak: Singapur İstatistik İdaresi 

 
Imports of INSTRUMENTS & APPLIANCES USED IN MEDICAL SURGICAL DENTAL OR VETERINARY SCIENCES (HS 
9018) 

COUNTRY 2015 2016 2017 DEĞ % 

UNITED STATES 679887 647527 728081 12.44 

MEXICO 403103 484175 383771 -20.74 

JAPAN 135627 151742 143718 -5.29 

GERMANY 120684 112728 107821 -4.35 

MALAYSIA 67293 102114 101869 -0.24 

CHINA 77685 88893 88010 -0.99 

IRELAND 81729 92326 63944 -30.74 

UNITED KINGDOM 35115 37348 42816 14.64 

SWITZERLAND 39137 37349 37409 0.16 

KOREA, REP OF 19706 28686 34075 18.79 

TOTAL FOR THE ABOVE 1659966 1782888 1731514 -2.88 

TOTAL FOR OTHER COUNTRIES 353112 332545 295150 -11.25 

GRAND TOTAL 2013078 2115433 2026663 -4.20 

Kaynak: Singapur İstatistik İdaresi 

 
Imports of OTHER HETEROCYCLIC COMPOUNDS WITH ONLY NITROGEN HETERO ATOM(S) (HS 2933) 

COUNTRY 2015 2016 2017 DEĞ % 

SWITZERLAND 312149 584775 878147 50.17 

UNITED STATES 317562 162792 164222 0.88 

UNITED KINGDOM 135215 117294 143165 22.06 

CHINA 92559 57271 91551 59.86 

INDIA 21560 59877 67869 13.35 

ITALY 18713 14371 36759 155.78 

GERMANY 29404 37765 28202 -25.32 

PUERTO RICO  23926 23668 -1.08 

JAPAN 5711 7139 8558 19.87 

KOREA, REP OF 2144 1971 3871 96.40 

TOTAL FOR THE ABOVE 935015 1067181 1446012 35.50 

TOTAL FOR OTHER COUNTRIES 13595 13739 15031 9.40 

GRAND TOTAL 948610 1080920 1461043 35.17 

Kaynak: Singapur İstatistik İdaresi 
 

Imports of OTHER ARTICLES OF PLASTICS & OTHER MATERIALS OF 3901 - 3914 (HS 3926) 

COUNTRY 2015 2016 2017 DEĞ % 

CHINA 164695 162987 236330 45.00 

MALAYSIA 196791 197684 221567 12.08 

UNITED STATES 116127 128300 142442 11.02 

JAPAN 38351 50802 52493 3.33 

TAIWAN 25855 32274 35052 8.61 

GERMANY 21784 24535 25566 4.20 
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INDONESIA 27132 17863 24141 35.15 

UNITED KINGDOM 14944 14756 18015 22.09 

THAILAND 12349 14240 15775 10.78 

FRANCE 10881 11181 14070 25.84 

TOTAL FOR THE ABOVE 628908 654625 785452 19.99 

TOTAL FOR OTHER COUNTRIES 87231 84234 98831 17.33 

GRAND TOTAL 716139 738858 884283 19.68 

Kaynak: Singapur İstatistik İdaresi 

Singapur’un En Çok İhracat Yaptığı Ülkeler 

*ABD doları (İlk sırada yer alan 2017 yılı istatistiği 2 milyar 547 milyon ABD dolarıdır) 
 

Exports of MACHINES & APPARATUS USED SOLELY OR PRINCIPALLY FOR MAKING SEMICONDUCTOR BOULES 
WAFERS OR DEVICES ELECTRONIC INTEGRATED CIRCUITS OR FLAT PANEL DISPLAYS MACHINES & APPARATUS 
SPECIFIED IN NOTE 9 (C) TO CHAP 84 & PARTS & ACCESSORIES (HS 8486) 

COUNTRY 2015 2016 2017 DEĞ % 

KOREA, REP OF 576602 924227 2547185 175.60 

TAIWAN 1125106 1950968 1938523 -0.64 

CHINA 928438 1207518 1545081 27.96 

JAPAN 611271 438418 1131562 158.10 

UNITED STATES 508011 448976 848192 88.92 

MALAYSIA 152723 236248 445164 88.43 

GERMANY 35695 76646 142034 85.31 

ISRAEL 17557 113819 89982 -20.94 

HONG KONG 43357 83174 70624 -15.09 

PHILIPPINES 64949 35265 64299 82.33 

TOTAL FOR THE ABOVE 4063709 5515257 8822647 59.97 

TOTAL FOR OTHER COUNTRIES 236334 217720 306887 40.96 

GRAND TOTAL 4300043 5732977 9129534 59.25 

Kaynak: Singapur İstatistik İdaresi 

 
Exports of MEDICAMENTS CONSISTING PDTS FOR THERAPEUTIC OR PROPHYLACTIC USES IN PACKINGS FOR 
RETAIL (HS 3004) 

COUNTRY 2015 2016 2017 DEĞ % 

SWITZERLAND 210556 447086 816563 82.64 

NETHERLANDS 1230352 732035 789384 7.83 

JAPAN 841896 940331 653440 -30.51 

CHINA 204873 138406 237331 71.47 

UNITED STATES 644685 449760 192426 -57.22 

TAIWAN 125156 142980 168669 17.97 

MALAYSIA 104203 106046 134125 26.48 

THAILAND 92648 119501 133783 11.95 

KOREA, REP OF 75021 92410 128024 38.54 

HONG KONG 79644 99625 116584 17.02 

TOTAL FOR THE ABOVE 3609035 3268180 3370329 3.13 

TOTAL FOR OTHER COUNTRIES 1492016 583049 563621 -3.33 
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GRAND TOTAL 5101051 3851228 3933950 2.15 

Kaynak: Singapur İstatistik İdaresi 
 

Exports of INSTRUMENTS & APPLIANCES USED IN MEDICAL SURGICAL DENTAL OR VETERINARY SCIENCES (HS 
9018) 

COUNTRY 2015 2016 2017 DEĞ % 

CHINA 597701 437340 465294 6.39 

UNITED STATES 373624 342786 369651 7.84 

KOREA, REP OF 171295 171591 190253 10.88 

INDIA 137361 208952 188407 -9.83 

JAPAN 112656 129624 186450 43.84 

AUSTRALIA 176046 171805 185769 8.13 

MALAYSIA 171188 180560 173093 -4.14 

INDONESIA 195167 164941 164129 -0.49 

TAIWAN 129967 119543 140772 17.76 

THAILAND 136611 115831 132765 14.62 

TOTAL FOR THE ABOVE 2201616 2042972 2196583 7.52 

TOTAL FOR OTHER COUNTRIES 601416 590943 734031 24.21 

GRAND TOTAL 2803032 2633915 2930613 11.26 

Kaynak: Singapur İstatistik İdaresi 
 

Exports of OTHER HETEROCYCLIC COMPOUNDS WITH ONLY NITROGEN HETERO ATOM(S) (HS 2933) 

COUNTRY 2015 2016 2017 DEĞ % 

BELGIUM 80967 862887 451967 -47.62 

NETHERLANDS 471338 833110 433915 -47.92 

PUERTO RICO 732237 901334 355230 -60.59 

SWITZERLAND 18004 433 173127 39895.90 

UNITED KINGDOM 54000 96599 35785 -62.95 

JAPAN 69192 23513 29045 23.53 

CHINA 83390 70574 24489 -65.30 

MALAYSIA 18235 19164 16776 -12.46 

INDIA 43354 49283 16188 -67.15 

AUSTRALIA 46066 24246 15573 -35.77 

TOTAL FOR THE ABOVE 1616783 2881144 1552096 -46.13 

TOTAL FOR OTHER COUNTRIES 71773 59087 44386 -24.88 

GRAND TOTAL 1688556 2940232 1596482 -45.70 

Kaynak: Singapur İstatistik İdaresi 

Exports of OTHER ARTICLES OF PLASTICS & OTHER MATERIALS OF 3901 - 3914 (HS 3926) 

COUNTRY 2015 2016 2017 DEĞ % 

MALAYSIA 131817 145226 202327 39.32 

INDONESIA 75703 55747 78632 41.05 

UNITED STATES 69175 53156 68278 28.45 

CHINA 33787 43388 46095 6.24 

THAILAND 37855 29017 32671 12.59 

JAPAN 19420 21444 30795 43.61 

HONG KONG 46901 33464 30665 -8.36 
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PHILIPPINES 20278 19037 20991 10.26 

MEXICO 3054 9318 19282 106.92 

AUSTRALIA 11858 13532 17189 27.02 

TOTAL FOR THE ABOVE 449848 423330 546925 29.20 

TOTAL FOR OTHER COUNTRIES 128467 140779 157185 11.65 

GRAND TOTAL 578315 564109 704111 24.82 

Kaynak: Singapur İstatistik İdaresi 
 

 

 

SİNGAPUR FİRMA, KURUM VE KURULUŞ BİLGİLERİ 

İlgilendiğiniz ürünlerle ilgili Singapur’da faaliyet gösteren firmalara ilişkin bilgililer Müşavirliğimizce 
KOMPASS (http://www.kompass.com) Singapur firma veritabanından tespit edilmektedir. Diğer taraftan, ilgili 
firmaların tespiti amacıyla aşağıda sunulan firma arama sitelerinden yararlanılması da mümkündür.  

 www.thegreenbook.com 

 www.yellowpages.com.sg 

 www.insis.com  

 www.singaporebusinessguide.com 
Diğer taraftan, Singapur’da faaliyet gösteren tüm firmalar, Singapur kamu kuruluşu olan Muhasebe ve 

Şirket Düzenleme Kurumu (ACRA) tarafından kayıt altına alınmaktadır. Haklarında bilgi edinmek istediğiniz firmalar 
için aşağıda yer alan link suretiyle firma sorgulama sayfasına ulaşabilir ve daha detaylı bilgi talep edilmesi 
durumunda ‘Buy Business Profile’ bölümünden firmalara ilişkin bilgileri cüzzi bir ücret karşılığında temin 
edebilirsiniz.  
https://www.bizfile.gov.sg 

SİNGAPUR’DA DÜZENLENEN MEDİKAL SEKTÖRÜ FUARLARI 

Singapur’da gerçekleştirilen pekçok fuar bölgesel ve uluslararası nitelik taşımakta olup, özellikle bölge 
ülkelerinden önemli sayıda ziyaretçiye de ev sahipliği yapmaktadır. Dolayısıyla, Singapur’da gerçekleştirilen fuarlar 
Singapur’un yanı sıra, bölge ülkelerine ihracat imkanı sağlamak açısından da son derece önemlidir. 
http://www.eventseye.com/fairs/c1_trade-shows_singapore.html 
 
http://singaporeexpo.com.sg/event-calendar/ 
 
http://www.sesallworld.com/quicklink.htm 
 
https://www.reedexpo.com.sg/en/Our-Events/Events-List/ 
 
http://www.terrapinn.com/ 

İlaç – Medikal – Sağlık Teknolojileri – Kozmetik Sektörü 

Fuarın Adı Tarihi Konusu/Sektörü Fuar 
Organizatörü 

Web Sitesi 

ASIA PCR January 2019 Cardiovascular 
Medical Technologies  

Europa-
Organizations 

http://www.asiapcr.com/ 

http://www.kompass.com/
http://www.thegreenbook.com/
http://www.yellowpages.com.sg/
http://www.insis.com/
http://www.singaporebusinessguide.com/
https://www.bizfile.gov.sg/
http://www.eventseye.com/fairs/c1_trade-shows_singapore.html
http://singaporeexpo.com.sg/event-calendar/
http://www.sesallworld.com/quicklink.htm
https://www.reedexpo.com.sg/en/Our-Events/Events-List/
http://www.terrapinn.com/
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CAREHAB-
INTERNATIONAL  

22.02-23.02 
2019 

Geriatrics & 
Rehabilitation 

Singex 
Exhibition Pte. 
Ltd. 

http://www.carehab-
singapore.com/ 

BEAUTY ASIA February 
2019 

International Trade 
Show for Cosmetics, 
Skincare, Fragrances, 
Hair products, Spa, 
Health and Fitness 
Industry Professionals 

Lines Exposition 
& Management 
Services Pte Ltd 

http://www.beautyasia.c
om.sg/ 

PHAR-EAST 
(formerly BIO 
PHARMA) 

18.03 - 20.03 
2019 

Innovation and 
strategies for 
pharmas, biotechs and 
the R&D community 

Terrapinn 
Holdings Ltd 

https://www.terrapinn.c
om/exhibition/phar-
east/index.stm 

ASIA HEALTH 
EXHIBITION / 
MEDLAB ASIA 
PACIFIC 

27.03 - 29.03 
2019 

Medical Products, 
Health Industry 
Products - Technology 

Informa 
Exhibitions 

http://www.medlabasia.
com/ 

IDEM Singapore 24.04 - 26.04 
2020 

International Dental 
Exhibition & Meeting 

Koelnmesse Pte 
Ltd 

http://www.idem-
singapore.com/ 

OS+H Asia August 2020 Occupational Safety + 
Health Exhibition for 
Asia 

Messe 
Dusseldorf Asia 

http://www.osha-
singapore.com/ 

MEDICAL FAIR 
ASIA 

August 2020 International 
Exhibition on Hospital, 
Diagnostic, 
Pharmaceutical, 
Medical and 
Equipment  

Messe 
Dusseldorf Asia 

http://www.medicalfair-
asia.com/ 

 

SİNGAPUR TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ WEB SİTESİ 

Singapur’la ilgili daha detaylı ve güncel bilgilere ulaşmak için Müşavirliğimiz web sitesini ziyaret edebilirsiniz.  
Websitemizde Singapur ile ilgili raporlar ve haber bültenlerini de bulabilirsiniz. 
http://www.ekonomi.gov.tr/portal/url/bfZ 

 
SİNGAPUR EKONOMİ VERİLERİ 

Genel Ekonomi 2014 2015 2016 2017 

GSYİH (Milyar Singapur Doları) 394.7 418.1 427.9 447.3 
Ortalama Döviz Kuru (1 ABD/1 Singapur Doları) 1.2671 1.3748 1.3815 1.3807 
Büyüme Oranı %3.3 %2.1 %2 %3.6 
Kişi Başına Gelir (Bin ABD Doları) 56284 54941 55243 57722 
Enflasyon %1 %-0.5 %-0.5 %0.6 
İşsizlik Oranı %2.0 %1.9 %2.1 %2.2 

http://www.expodatabase.com/aussteller/veranstalter/singex-exhibition-pte-ltd-4442.html
http://www.expodatabase.com/aussteller/veranstalter/singex-exhibition-pte-ltd-4442.html
http://www.expodatabase.com/aussteller/veranstalter/singex-exhibition-pte-ltd-4442.html
http://www.ekonomi.gov.tr/portal/url/bfZ
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Gelen Turist Sayısı (Milyon) 15.1 15.2 16.4 17.4 
Kaynak:Singapur İstatistik Kurumu 

 
Dış Ticaret (ABD Doları) 2014 2015 2016 2017 

Dünya ile Dış Ticaret Hacmi (Milyar) 776 643.3 612.9 700.8 
İhracat 409.8 346.6 329.9 373.2 
İthalat 366.2 296.7 283 327.6 
Denge 43.6 49.9 46.9 45.5 

Kaynak: Singapur İstatistik Kurumu 
 
Türkiye ile Dış Ticaret Hacmi (Milyon) 663,64 734,60 780,46 1081,9 
İhracat(Türkiye’nin Singapur’a İhracatı) 370,62 432.55 417,22 680,91 
İthalat(Türkiye’nin Singapur’dan İthalatı) 293,02 365.28 363,24 400,17 
Denge 77,6 67.27 53,98 280,73 

Kaynak:Tüik 
 

Yatırımlar (Milyar Singapur Doları) 2013 2014     2015 2016 

Singapur’a Yapılan Doğrudan Yatırımlar Stoğu 905 1112     1267 1359 
Singapurun Yurtdışında Yaptığı Yatırımlar Stoğu 544 648      703 764 
Türkiye’nin Singapur’a Yatırımlar Stoğu (Milyon -                                                80   
Singapur’un Türkiye Yatırımlar Stoğu (Milyon) -                                   610    

Kaynak:Singapur İstatistik Kurumu 
 
 

Döviz Kurları    EURO / Singapur Doları   ABD Doları / Singapur Doları 

2017 Ocak 1.5182 1.4288 

 Şubat 1.5070 1.4150 

 Mart 1.5021 1.4057 

 Nisan 1.4984 1.3980 

 Mayıs 1.5419 1.3946 

 Haziran 1.5544 1.3837 

 Temmuz 1.5793 1.3716 

 Ağustos 1.6080 1.3607 

 Eylül 1.6080 1.3497 

 Ekim 1.5998 1.3604 

 Kasım 1.5912 1.3561 

 Aralık 1.5938 1.3467 

2018 Ocak 1.6112 1.3220 

 Şubat 1.6301 1.3198 

 Mart 1.6227 1.3148 

 Nisan 1.6156 1.3149 

 Mayıs 1.5840 1.3387 

 Haziran 1.5743 1.3474 
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ÖNEMLİ BAĞLANTILAR 

Singapur İş, Ticaret ve Meslek Kuruluşları, Ticaret ve Sanayi Odaları 
 

 Singapur Uluslararası Ticaret Odası (Singapore International Chamber of Commerce) 
www.sicc.com.sg 

 Singapur-Çin Ticaret ve Sanayi Odası (Singapore Chinese Chamber of Commerce and Industry) 
english.sccci.org.sg 

 Singapur-Hint Ticaret ve Sanayi Odası (Singapore Indian Chamber of Commerce and Industry) 
www.sicci.com 

 Singapur-Malay Ticaret ve Sanayi Odası (Singapore Malay Chamber of Commerce and Industry) 
www.smcci.org.sg 

 
Federasyonlar 

 Singapur İş Federasyonu (Singapore Business Federation) 
http://www.sbf.org.sg/ 

 Singapur Üreticiler Federasyonu (Singapore Manufacturing Fedaration) 
http://www.smfederation.org.sg/ 

 Singapur Ulusal İşverenler Federasyonu (Singapore National Employers Federation) 
www.sgemployers.com/ 
 

Resmi Kurumlar  
 Singapur E-devlet sitesi: Bu sayfa üzerinden tüm kamu kurum ve kuruluşlarına erişim sağlanabilmektedir. 

http://www.gov.sg/ 
 Singapur Ticaret ve Sanayi Bakanlığı (Ministry of Trade and Industry) 

http://www.mti.gov.sg/ 
 Singapur Maliye Bakanlığı (Ministry of Finance) 

www.mof.gov.sg/ 
 IE (International Enterprise) Singapore  

www.iesingapore.gov.sg 
 Ekonomik Kalkınma Kurumu (Economic Development Board of Singapore) 

www.edb.gov.sg 
 Singapur Gümrük İdaresi (Singapore Customs) 

www.customs.gov.sg 
 Singapur Merkez Bankası (Monetary Authority of Singapore) 

http://www.mas.gov.sg/ 
 Singapur Gelir İdaresi (Inland Revenue Authority of Singapore) 

www.iras.gov.sg 

 

 
 

SİNGAPUR’DA BULUNAN HASTANELER 

 
 ALEXANDRA HOSPITAL 

http://www.sicc.com.sg/
file:///D:/Bilgi%20Notu-Rapor-Sunum-Konuşma/2015/İstatistik%20ve%20Raporlar/english.sccci.org.sg
http://www.sicci.com/
http://www.smcci.org.sg/
http://www.sbf.org.sg/
http://www.smfederation.org.sg/
http://www.sgemployers.com/
http://www.gov.sg/
http://www.mti.gov.sg/
http://www.mof.gov.sg/
http://www.iesingapore.gov.sg/
http://www.edb.gov.sg/
http://www.customs.gov.sg/
http://www.mas.gov.sg/
http://www.iras.gov.sg/


 
SİNGAPUR TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ 

22 
Hürol KARLI            Maria Beatrice GUIDOTE 
 

T.  64722000  
F.  63793880 
A. 378 ALEXANDRA ROAD SINGAPORE 
159964 
W. www.ah.com.sg/  
 

 ANG MO KIO - THYE HUA KWAN HOSPITAL 
T.  64538033  
F.  64541729 
A. 17 ANG MO KIO AVE 9 SINGAPORE 569766 
W. www.amkh.com.sg/  
 

 BRIGHT VISION HOSPITAL 
T.  62485755  
F.  68813872 
A. 5 LORONG NAPIRI SINGAPORE 547530 
W. www.bvh.org.sg/  
 

 CHANGI GENERAL HOSPITAL 
T.  67888833  
F.  67880933 
A. 2 SIMEI STREET 3 SINGAPORE 529889 
W. www.cgh.com.sg/  
 

 CHANGI GENERAL HOSPITAL, WARD 3B @ 
PARKWAY EAST HOSPITAL 
T.  63447588  
F.  63454966 
A. 321 JOO CHIAT PLACE PARKWAY EAST 
HOSPITAL SINGAPORE 427990 
W. 
www.cgh.com.sg/Patients_Visitors/parkway-
east-hospital/  
 

 COMPLEX MEDICAL CENTRE 
T.  65467392  
F.  65423908 
A. 982 UPPER CHANGI ROAD 
NORTH SINGAPORE 507709 
 

 CONCORD CANCER HOSPITAL 
T.  69333733  
F.  69333700 
A. 19 ADAM ROAD SINGAPORE 289891 
W. www.concordhospital.sg/  
 

 FARRER PARK HOSPITAL 
T.  63633737  
F.  62952327 
A. 1 FARRER PARK STATION ROAD 
SINGAPORE 217562 
W. www.farrerpark.com/hospital/  

 
 GLENEAGLES HOSPITAL 

T.  64737222  
F.  64705616 
A. 6A NAPIER ROAD SINGAPORE 258500 
W. www.gleneagles.com.sg/  
 

 INSTITUTE OF MENTAL HEALTH / 
WOODBRIDGE HOSPITAL 
T.  63892000  
F.  63855900 
A. 10 BUANGKOK VIEW SINGAPORE 539747 
W. www.imh.com.sg/  
 

 JOHNS HOPKINS SINGAPORE 
INTERNATIONAL MEDICAL CENTRE 
T.  68802222  
F.  68802223 
A. 11 JALAN TAN TOCK SENG SINGAPORE 
308433 
W. www.imc.jhmi.edu/ 
 

 JURONG COMMUNITY HOSPITAL 
T.  67162000  
F.  67165500 
A. 1 JURONG EAST STREET 21 SINGAPORE 
609606 
W. www.jch.com.sg/  
 

 KHOO TECK PUAT HOSPITAL 
T.  65558000  
F.  66023644 
A. 90 YISHUN CENTRAL SINGAPORE 768828 
W. www.ktph.com.sg/  
 

 KK WOMEN'S AND CHILDREN'S HOSPITAL 
T.  62934044  
F.  62937933 
A. 100 BUKIT TIMAH ROAD SINGAPORE 
229899 
W. www.kkh.com.sg/  
 

 MOUNT ALVERNIA HOSPITAL 
T.  63476688  
F.  62556303 
A. 820 THOMSON ROAD SINGAPORE 574623 
W. www.mtalvernia.sg/  
 

 MOUNT ELIZABETH HOSPITAL 
T.  67372666  
F.  67387519 
A. 3 MOUNT ELIZABETH SINGAPORE 228510 

http://www.ah.com.sg/
http://www.amkh.com.sg/
http://www.bvh.org.sg/
http://www.cgh.com.sg/
http://www.cgh.com.sg/Patients_Visitors/parkway-east-hospital/
http://www.cgh.com.sg/Patients_Visitors/parkway-east-hospital/
http://www.concordhospital.sg/
http://www.farrerpark.com/hospital/
http://www.gleneagles.com.sg/
http://www.imh.com.sg/
http://www.imc.jhmi.edu/
http://www.jch.com.sg/
http://www.ktph.com.sg/
http://www.kkh.com.sg/
http://www.mtalvernia.sg/
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W. www.mountelizabeth.com.sg/  
 

 MOUNT ELIZABETH NOVENA HOSPITAL 
T.  69330000  
F.  69330500 
A. 38 IRRAWADDY ROAD SINGAPORE 
329563 
W. www.mountelizabeth.com.sg/about-

us/mount-elizabeth-novena  
 

 NATIONAL HEART CENTRE OF SINGAPORE 
T.  67048000  
F.  68449030 
A. 5 HOSPITAL DRIVE SINGAPORE 169609 
W. www.nhcs.com.sg/  
 

 NATIONAL UNIVERSITY HOSPITAL 
T.  67795555  
F.  67772576 
A. 5 LOWER KENT RIDGE ROAD SINGAPORE 
119074 
W. www.nuh.com.sg/  
 

 NG TENG FONG GENERAL HOSPITAL 
T.  67162000  
F.  67165500 
A. 1 JURONG EAST STREET 21 SINGAPORE 
609606 
W. www.ntfgh.com.sg/  
 

 NUH WARD @ SENJA 
T.  68879885  
F.  62642722 
A. 21 SENJA ROAD, LEVEL 5 PACIFIC 
HEALTHCARE NURSING HOME II SINGAPORE 
677736 
W. www.nuh.com.sg/  
 

 PARKWAY EAST HOSPITAL 
T.  63447588  
F.  63454966 
A. 321 JOO CHIAT PLACE SINGAPORE 427990 
W. www.parkwayeast.com.sg/  
 

 RAFFLES HOSPITAL 
T.  63111111  
F.  63112390 
A. 585 NORTH BRIDGE ROAD SINGAPORE 
188770 
W. www.rafflesmedicalgroup.com/hospital  
 

 REN CI COMMUNITY HOSPITAL 

T.  63580777  
F.  63580900 
A. 71 IRRAWADDY ROAD SINGAPORE 
329562 
W. www.renci.org.sg/  
 

 SINGAPORE GENERAL HOSPITAL 
T.  62223322  
F.  62221720 
A. OUTRAM ROAD SINGAPORE 169608 
W. www.sgh.com.sg/  
 

 SINGAPORE GENERAL HOSPITAL 
REHABILITATION MEDICINE 
T.  62485755  
F.  62484016 
A. 5 LORONG NAPIRI BRIGHT VISION 
HOSPITAL (LEVEL 2) SINGAPORE 547530 
W. www.sgh.com.sg/ 
 

 ST ANDREW'S COMMUNITY HOSPITAL 
T.  65861000  
F.  65861100 
A. 8 SIMEI STREET 3 SINGAPORE 529895 
W. www.sach.org.sg/  
 

 ST. LUKE'S HOSPITAL 
T.  65632281  
F.  65618205 
A. 2 BUKIT BATOK STREET 11 SINGAPORE 
659674 
W. www.slh.org.sg/  
 

 TAN TOCK SENG HOSPITAL 
T.  62566011  
F.  62562261 
A. 11 JALAN TAN TOCK SENG SINGAPORE 
308433 
W. www.ttsh.com.sg/  
 

 TAN TOCK SENG HOSPITAL 
REHABILITATION CENTRE 
T.  64506228  
F.  64593441 
A. 17 ANG MO KIO AVENUE 9 ANG MO KIO 
THYE HUA KWAN HOSPITAL SINGAPORE 
569766 
W. www.ttsh.com.sg/  
 

 TAN TOCK SENG HOSPITAL SUBACUTE 
WARDS 

http://www.mountelizabeth.com.sg/
http://www.mountelizabeth.com.sg/about-us/mount-elizabeth-novena
http://www.mountelizabeth.com.sg/about-us/mount-elizabeth-novena
http://www.nhcs.com.sg/
http://www.nuh.com.sg/
http://www.ntfgh.com.sg/
http://www.nuh.com.sg/
http://www.parkwayeast.com.sg/
http://www.rafflesmedicalgroup.com/hospital
http://www.renci.org.sg/
http://www.sgh.com.sg/
http://www.sgh.com.sg/
http://www.sach.org.sg/
http://www.slh.org.sg/
http://www.ttsh.com.sg/
http://www.ttsh.com.sg/


 
SİNGAPUR TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ 

24 
Hürol KARLI            Maria Beatrice GUIDOTE 
 

T.  62566011  
F.  62562261 
A. 71 IRRAWADDY ROAD REN CI 
COMMUNITY HOSPITAL (WARDS 6-
10) SINGAPORE 329562 
W. www.ttsh.com.sg/  
 

 THOMSON MEDICAL CENTRE 
T.  62569494  
F.  62534468 

A. 339 THOMSON ROAD SINGAPORE 307677 
W. www.thomsonmedical.com/  
 

 WEST POINT HOSPITAL 
T.  62625858  
F.  62625859 
A. 235 CORPORATION DRIVE SINGAPORE 
619771 
W. www.westpointhospital.com/   

 

SEKTÖREL FİRMA LİSTESİ 

Medikal Ürünler 

Company Name Address  Phone Fax Website Email 

2R Trade 
International Plaza 10 
Anson Road #05-16 
Singapore 079903 

+65 622 
18738 

+65 622 
47237 

http://www.2rtrade.com robertrahardja@2rtrade.com 

3H Ship Supply & 
Services Pte Ltd 

52 Chin Swee Road #03-
29 Singapore 160052 

+65 653 
24249 

+65 653 
24834 

http://www.kithmatrine.com gen@kithmarine.com 

Ad Safety Pte Ltd 
1 Shipyard Road 
Singapore 628128 

+65 626 
81221 

+65 626 
82838 

http://www.adsafety.com.sg sales@adsafety.com.sg 

Advance Triton Pte Ltd 
Sin Cheong Building 47 
Jalan Pemimpin #02-01 
Singapore 577200 

+65 635 
84923 

+65 635 
84925 

http://www.advancetriton.com inquiry@advancetriton.com 

ANTz Latex Pte Ltd 
Ubi Techpark, Lobby E 
10 Ubi Crescent #06-84 
Singapore 408564 

+65 654 
72969 

+65 654 
71219 

http://www.antzlatex.com sales.antz@antzlatex.com 

A-Packaging 

Paya Ubi Industrial Park 
51 Ubi Avenue 1 #06-
09(6B) Singapore 
408933 

+65 684 
64618 

+65 674 
41428 

http://www.a-pack.com.sg info@a-pack.com.sg 

Avenue Apparels 
(Singapore) Pte Ltd 

Kolam Ayer Industerial 
Estate Blk 8 Lorong 
Bakar Batu #06-07 
Singapore 348743 

+65 629 
82526 

+65 629 
81217 

http://www.avenueapparels.com aveapp@singnet.com.sg 

Brillant Time Trader 
Blk 321 Victoria Street 
#01-07 Singapore 
180321 

+65 629 
60730 

+65 629 
60310 

http://www.cranebrand.com btt@pacific.net.sg 

Cairnhill Technical & 
Products Services Pte 
Ltd 

Petro Centre 5 Jalan 
Kilang Barat #07-05/06 
Singapore 159349 

+65 689 
00053 

+65 656 
75940 

http://www.cairnhill.com sales@cairnhill.com 

Corlison Pte Ltd 

Gold Pine Industrial 
Building 126 Joo Seng 
Road #06-04/05 
Singapore 368355 

+65 628 
82277 

+65 628 
63211 

http://www.corlison.com contactus@corlison.com 

Edwards Lifesciences 
(Singapore) Pte Ltd 

1 Kaki Bukit View #05-23 
Singapore 415941 

+65 688 
36789 

+65 688 
36790 

http://www.edwards.com  

EO Medical Pte Ltd 
51 Ayer Rajah Crescent 
#03-10/11 Singapore  

+65 677 
85060 

+65 677 
85040 

http://www.eo.com.sg sales@eo.com.sg 

Equip Medical Pte Ltd 
81 Toh Guan Road East 
#03-01 Singapore 
608606 

+65 656 
23008 

+65 656 
23108 

http://www.equipmedical.com.sg sales@equipmedical.com.sg 

Fresenius Medical 
Care Singapore Pte Ltd 

11 Bishan Street 21 #04-
04 Singapore 573943 

+65 683 
73113 

+65 683 
72112 

http://www.fmc-asia.com customerservice.sg@fmc-asia.com 

http://www.ttsh.com.sg/
http://www.thomsonmedical.com/
http://www.westpointhospital.com/
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IE Technologies (S) Pte 
Ltd 

81 Tuas Ave 1 Singapore 
639516 

+65 654 
30330 

+65 654 
50330 

http://www.industrialenergy.com.sg sales@industrialenergy.com.sg 

Joyson Pte Ltd 

Block A, Joo Seng 
Warehouse 1 Upper 
Aljunied Link #05-06 
Singapore 367901 

+65 635 
84161 

+65 635 
84160 

http://www.joysonpl.com enquiry@joysonpl.com 

K Square International 
Pte Ltd 

25A Hillview Avenue 
#06-10 Singapore 
669617 

+65 917 
64818 

+65 626 
96067 

 kk.wong@pacific.net.sg 

Kidzloft Pte Ltd 

Greatland Industrial 
Building 449 Tagore 
Industrial Avenue #01-
02 Singapore 787820 

+65 633 
36002 

+65 655 
60980 

http://www.kidzloft.com sales@kidzloft.com 

Kokoku Intech Co. Ltd 
6 Battery Road #31-00 
Singapore 049909 

+65 632 
18971 

+65 632 
18926 

 n_kuno@kokoku.com.sg 

Labotech Pte Ltd 

Parkway Centre 1 
Marine Parade Central 
#04-03 Singapore 
449408 

+65 644 
01063 

+65 644 
01046 

 labotech@labotech.com.sg 

Medicalnet 
International Pte Ltd 

Raffles City Tower 250 
North Bridge Road #12-
04 Singapore 179101 

+65 633 
39620 

+65 633 
39619 

http://www.medicalnet.com.sg info@medicalnet.com.sg 

Medi-Link Pte Ltd 
Blk 803 King George's 
Avenue #02-186 
Singapore 200803 

+65 629 
98221 

+65 629 
90771 

http://www.medi-link.com.sg info@medi-link.com.sg 

Megatech Scientific 
Pte Ltd 

Blk 2 Bukit Batok St 24 
#09-03, Skytech 
Singapore 659480 

+65 656 
57211 

+65 656 
56711 

http://www.megatechsci.com.sg enquiry@megatechsci.com.sg 

Minntech Asia/Pacific 
Pte Ltd 

1A International 
Business Park #05-01 
Singapore 609933 

+65 622 
79698 

+65 622 
56848 

http://www.minntech.com info@minntech.com.sg 

MSA S.E.Asia Pte Ltd 

Ayer Rajah Industrial 
Estate 51 Ayer Rajah 
Crescent #04-01/09 
Singapore 139948 

+65 677 
61633 

+65 677 
82529 

http://www.msanet.com msasin@msanet.com 

Neotec Medical 
Industries Pte Ltd 

E-centre @ Redhill 3791 
Jalan Bukit Merah #07-
25 Singapore 159471  

+65 627 
44144 

+65 627 
14144 

http://www.neotecmedical.com info@neotecmedical.com 

NutraCare Pharma Pte 
Ltd 

31 Eng Kong Terrace 
Singapore 599004 

+65 646 
55535 

+65 646 
55465 

http://www.nutracare.com.sg nutracare@pacific.net.sg 

Oerlikon Textile 
Components 
Singapore Pte Ltd 

151 Gul Circle, Jurong 
Singapore 629608 

+65 686 
28692 

+65 686 
16295 

  

Panweld Trading Pte 
Ltd 

No.3 Third Lok Yang 
Road Singapore 627998 

+65 626 
58888 

+65 626 
55127 

http://www.panweld.com.sg panweld@singnet.com.sg 

Pharmaceutical 
Services Corporation 
Pte Ltd 

26 Boon Lay Way #01-92 
Singapore 609970 

+65 651 
58081 

+65 651 
58082 

http://www.psc-asia.com  

Pharmaforte 
Singapore Pte Ltd 

6 Tagore Drive #03-11 
Singapore 787623 

+65 645 
28488 

+65 645 
27787 

http://www.pharmaforte.com.sg enquiry@pharmaforte.com.sg 

Pigeon Singapore Pte 
Ltd 

CityNeon Design Centre 
84 Genting Lane #04-07 
Singapore 349584  

+65 674 
23001 

+65 674 
53522 

http://www.pigeon.com.sg fadilah@pigeon.com.sg 

PSE Safety and 
Industrial Services 

MAE Building 48 
MacTaggart Road #11-
02 Singapore 368088 

+65 626 
08281 

+65 626 
01830 

http://www.psesafety.com.sg sales@psesafety.com.sg 

Raintree Medical Pte 
Ltd 

Freight Link Express 
Logistic Centre 51 
Penjuru Road #03-00 
Singapore 609143 

+65 626 
23037 

+65 626 
50073 

http://www.raintreeasia.com  

Shin-Etsu Singapore 
Pte Ltd 

SGX Centre 2 4 Shenton 
Way #10-03/06 
Singapore 068807 

+65 674 
37277 

+65 674 
37477 

http://www.shinetsu.com.sg sales@shinetsu.com.sg 

SSL Healthcare Pte Ltd 
34 Boon Leat Terrace 
Singapore 119866 

+65 647 
18578 

+65 647 
94526 

http://www.ssl-international.com sslhsin@singnet.com.sg 
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Steril Medical Pte Ltd 
Loyang Industrial Estate 
30 Loyang Way #07-21-
24 Singapore 508769 

+65 654 
54218 

+65 654 
54227 

http://www.sterilmedical.com sales@sterilmedical.com 

Suntime Singapore Pte 
Ltd 

16 Ayer Rajah Crescent 
#04-05B Singapore 
139965 

+65 677 
51020 

+65 677 
50295 

 sales@suntimes.com.sg 

Tako Clean Products 
(S) Pte Ltd 

Leong Huat Building 6 
Harper Road #05-02 
Singapore 369674 

+65 638 
21898 

+65 638 
22382 

http://www.tako.com.my sales@takoesd.com.sg 

Tengah Engineering & 
Hardware Pte Ltd 

Tong Lee Building,Blk B 
37 Kallang Pudding Road 
#01-12 Singapore 
349315 

+65 674 
86188 

+65 674 
21677 

http://www.tengah.com.sg/product.asp tengah@singnet.com.sg 

The Laryngeal Mask 
Company (Singapore) 
Pte Ltd 

35 Joo Koon Circle 4th 
Floor Singapore 629110 

+65 649 
46800 

+65 649 
46801 

http://www.lmana.com sales@lmaco.com.sg 

United CBA (S) Pte Ltd 

Henderson Industrial 
Park Blk 217 Henderson 
Road #02-02 Singapore 
159555 

+65 627 
25444 

+65 627 
48732 

http://www.cba.com.my sales@utdcba.com 

Unitrack Trading Pte 
Ltd 

Fortune Centre 190 
Middle Road #19-05 
Singapore 188979 

+65 682 
61171 

+65 682 
63373 

http://www.unitrack.com.sg enquiry@unitrack.com.sg 

Wilterm Engineering 
Pte Ltd 

Pandan Light Industrial 
Park Blk S Pandan Loop 
#01-19 Singapore 
128237 

+65 677 
86233 

+65 677 
90120 

 wilterm@pacific.net.sg 

Hastane ve Laboratuar Ekipmanları 

 
Company Name Address  Phone Fax Website Email 

2R Trade 
International Plaza 10 
Anson Road #05-16 
Singapore 079903 

+65 622 
18738 

+65 622 
47237 

http://www.2rtrade.com robertrahardja@2rtrade.com 

3C Net Pte Ltd 
Ubi Techpark, Lobby D 
10 Ubi Crescent #02-68 
Singapore 408564 

+65 674 
21610 

+65 684 
21335 

http://www.3cnetsg.com sales@3cnetsg.com 

Achema Pte Ltd 

Foo Wah Industrial 
Building 45 Jalan 
Pemimpin #03-03 
Singapore 577197 

+65 635 
69081 

+65 635 
69082 

http://www.achema.sg achema@magix.com.sg 

Aquablu Pools (Pte)Ltd 
427 River Valley Road 
Singapore 248326 

+65 673 
71852 

+65 673 
31911 

http://www.aquabluepools.com aquablu@starhub.net.sg 

Beautronic Supplies & 
Services 

Pines Industrial Building 
240 Macpherson Road 
#04-03 Singapore 
348574 

+65 628 
89004 

+65 628 
85082 

 beautronic@gmail.com 

Beauty Palace Salon 
Supplies 

Kallang Basin Industrial 
Estate 994 Bendemeer 
Road #07-02 Singapore 
339943 

+65 638 
28012 

+65 638 
27438 

 beautypalace@yahoo.com 

Charles Wembley 
(S.E.A.) Co. Pte Ltd 

Toa Payoh Industrial 
Park Blk 1004 Lorong 8 
Toa Payoh #04-1489 
Singapore 319076 

+65 625 
08833 

+65 625 
09076 

 wembley@singnet.com.sg 

Chop Hong Heng 
Corporation Pte Ltd 

16 Dunlop Street 
Singapore 209345 

+65 629 
23557 

+65 629 
23556 

http://www.chophongheng.com.sg chophong@pacific.net.sg 

Eastland Dental 
Supplies Pte Ltd 

Golden Mile Complex 
5001 Beach Road #02-
18/19 Singapore 199588 

+65 629 
65660 

+65 629 
84718 

http://www.eastdent.com.sg sales@eastdent.com.sg 

E-Xclusif Medical 
Supply Pte Ltd 

Henderson Industrial 
Park 203A Henderson 
Road #04-09 Singapore 
159546 

+65 673 
83525 

+65 627 
53027 

http://www.e-xclusif.com sales@e-xclusif.com 
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Fisher Scientific Pte 
Ltd 

UE Tech Park 8 Pandan 
Crescent LL4, #05-05 
Singapore 128464 

+65 687 
36006 

+65 687 
35005 

http://www.fishersci.com.sg enquiry.sg@thermofisher.com 

Forever Young 
Enterprise (s) Pte Ltd 

Eunos Technolink Blk 9 
Kaki Bukit Road 1 #03-08 
Singapore 415938 

+65 674 
56548 

+65 674 
79023 

http://www.forever-young.ws info@forever-young.ws 

Hygeian Medical 
Supplies (Pte)Ltd 

Henderson Industrial 
Park 203 Henderson 
Road #07-06 Singapore 
159546 

+65 627 
02993 

+65 633 
95034 

 hygeian@singnet.com.sg 

Hyphens Marketing & 
Technical Services Pte 
Ltd 

Trivec 138 Joo Seng 
Road 3rd Floor 
Singapore 368361 

+65 633 
88551 

+65 633 
88825 

http://www.hyphens.com.sg joyce@hyphens.com.sg 

Kingston Medical 
Supplies Pte Ltd 

Ruby Industrial 
Complex,Tannery Blk 35 
Tannery Road #11-01 
Singapore 347740 

+65 674 
53922 

+65 674 
79688 

http://www.kingsmed.com sales@kingsmed.com.sg 

Lee Hung Scientific Pte 
Ltd 

Midview Building 50 
Bukit Batok Street 23 
#05-10/14 Singapore 
659578 

+65 656 
06900 

+65 656 
76909 

http://www.leehung.com leehung@pacific.net.sg 

Megatech Scientific 
Pte Ltd 

Blk 2 Bukit Batok St 24 
#09-03, Skytech 
Singapore 659480 

+65 656 
57211 

+65 656 
56711 

http://www.megatechsci.com.sg enquiry@megatechsci.com.sg 

MLJ Dental Trading 
Pte Ltd 

Textile Centre 200 Jalan 
Sultan #02-17 Singapore 
199018 

+65 629 
61543 

+65 629 
87657 

 mljdtpl@singnet.com.sg 

Multico Building 
Products Pte Ltd 

Henley Industrial 
Building 22A Lim Teck 
Boo Rd #01-01C 
Singapore 537002 

+65 628 
38888 

+65 628 
38138 

http://www.multico.com.sg multicol@singnet.com.sg 

Naina Mohamed & 
Sons (Pte)Ltd 

Number One Building 1 
Ubi Crescent #05-04 
Singapore 408563  

+65 674 
16455 

+65 674 
13904 

 naina786@pacific.net.sg 

Nam Kaik 
Refrigeration Pte Ltd 

17-A Joo Yee Road 
Singapore 619202 

+65 626 
19314 

+65 626 
81016 

http://www.continental-equipment.com 
sales@continental-
equipment.com 

Namiki Precision 
Singapore Pte Ltd 

SGX Centre 1 2 Shenton 
Way #08-03A Singapore 
068804 

+65 622 
72862 

+65 622 
73327 

http://www.namikisingapore.com.sg namikisales@nps.com.sg 

Neotec Medical 
Industries Pte Ltd 

E-centre @ Redhill 3791 
Jalan Bukit Merah #07-
25 Singapore 159471  

+65 627 
44144 

+65 627 
14144 

http://www.neotecmedical.com info@neotecmedical.com 

Ning Kwong Optical 
Co. Pte Ltd 

Blk 51 Chin Swee Road 
#02-95/99 Singapore 
160051 

+65 653 
30777 

+65 653 
42739 

 ningopt@singnet.com.sg 

Omron Healthcare 
Singapore Pte Ltd 

UE Square 83 
Clemenceau Avenue 
#15-05 Singapore 
239920 

+65 673 
62345 

+65 673 
62500 

http://www.omron-healthcare.com.sg minglee@ap.omron.com 

OSIM International Ltd 
Osim Headquarters 65 
Ubi Avenue 1 Singapore 
408939 

+65 674 
76866 

+65 674 
89192 

http://www.osim.com ir@osim.com.sg 

PDS International Pte 
Ltd 

UE Tech Park 10 Pandan 
Crescent #05-03/04(LL2) 
Singapore 128466 

+65 677 
66200 

+65 677 
66882 

http://www.safety.com.sg pds@safety.com.sg 

Pharmaforte 
Singapore Pte Ltd 

6 Tagore Drive #03-11 
Singapore 787623 

+65 645 
28488 

+65 645 
27787 

http://www.pharmaforte.com.sg enquiry@pharmaforte.com.sg 

Progress Healthcare 
Pte Ltd 

345 Jalan Besar 
Singapore 208987 

+65 629 
75955 

+65 629 
73103 

http://www.progress.com.sg progress@pacific.net.sg 

Raintree Medical Pte 
Ltd 

Freight Link Express 
Logistic Centre 51 
Penjuru Road #03-00 
Singapore 609143 

+65 626 
23037 

+65 626 
50073 

http://www.raintreeasia.com  

Singapore Dental & 
Medical Suppliers 
(Pte)Ltd 

Tanglin Shopping Centre 
19 Tanglin Road #05-38 
Singapore 247909  

+65 673 
70164 

+65 673 
32965 
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Smitech Engineering 
Pte Ltd 

Ubi TechPark 30 Ubi 
Crescent #01-02 
Singapore 408566 

+65 674 
25055 

+65 674 
95655 

http://www.smi-engrg.com.sg smitec@smi-engrg.com.sg 

Spacelabs (S) Pte Ltd 
51 Changi Business Park 
Central 2 #08-02 
Singapore 486066 

+65 658 
77620 

+65 658 
81889 

http://www.spacelabshealthcare.com  

Standard Dental Co. 
Pte Ltd 

Parklane Shopping Mall 
35 Selegie Road #10-08 
Singapore 188307  

+65 633 
61964 

+65 633 
61545 

 stdental@singnet.com.sg 

Steril Medical Pte Ltd 
Loyang Industrial Estate 
30 Loyang Way #07-21-
24 Singapore 508769 

+65 654 
54218 

+65 654 
54227 

http://www.sterilmedical.com sales@sterilmedical.com 

Suntime Singapore Pte 
Ltd 

16 Ayer Rajah Crescent 
#04-05B Singapore 
139965 

+65 677 
51020 

+65 677 
50295 

 sales@suntimes.com.sg 

Tham Lai Wah Trading 
Co 

Blk 1 Rochor Road #02-
580 Singapore 180001 

+65 629 
86686 

+65 629 
47073 

  

Topcon South Asia Pte 
Ltd 

Pantech Industrial 
Complex Blk 192 Pandan 
Loop #07-01 Singapore 
128381 

+65 627 
80222 

+65 627 
33540 

http://www.topcon.com.sg admin@topcon.com.sg 

Transmedic Pte Ltd 
Petro Centre 5 Jalan 
Kilang Barat 9th Floor 
Singapore 159349 

+65 673 
71945 

+65 673 
73110 

http://www.transmedic.com.sg enquiries@transmedic.com.sg 

Yamakawa Trading Co. 
(Pte)Ltd 

3C Toh Guan Road East 
Singapore 608832  

+65 656 
78200 

+65 656 
70832 

http://www.yamakawa.com.sg enquiries@yamakawa.com.sg 

 

İlaç 

Company Name Address  Phone Fax Website Email 

Age d'Or Pte Ltd 

Ayer Rajah Industrial 
Estate 51 Ayer Rajah 
Crescent #07-01/02 
Singapore 139924 

+65 677 
65228 

+65 677 
92252 

http://www.agedorgroup.com agedor@magix.com.sg 

Apotheca Marketing 
Pte Ltd 

Lam Soon Industrial 
Building 63 Hillview 
Avenue #09-12 
Singapore 669569 

+65 676 
03588 

+65 676 
03580 

http://www.apotheca.com.sg apotheca@singnet.com.sg 

Ceres Agricultural & 
Chemical Co 

14B Poh Huat Road 
Singapore 545117  

+65 628 
49684 

+65 628 
49680 

http://www.ceresagricultural.com enquiry@ceresagricultural.com 

Commercial Supplies 
(Far East) Pte Ltd 

3 Tanjong Penjuru 
Crescent Singapore 
608969 

+65 626 
84588 

+65 626 
84788 

http://www.csfe.com.sg enquiry@csfe.com.sg 

Dach Enterprise Pte 
Ltd 

Media Centre 82 
Genting Lane #03-01 
Singapore 349567 

+65 622 
25321 

+65 622 
25382 

http://www.dachglobal.com enquiry@dachglobal.com 

Dawyn International 
Pte Ltd 

Northstar 7030 Ang Mo 
Kio Ave 5 #04-34/35 
Singapore 569880 

+65 622 
03138 

+65 622 
63540 

http://www.dawyn.com enquiry@dawyn.com 

Delta Exports Pte Ltd 
Henderson Building 221 
Henderson Rd #08-15 
Singapore 159557 

+65 627 
66646 

+65 627 
67045 

http://www.deltaonnet.com depl@delta.com.sg 

D'equestrian Paradise 
Singapore Pte Ltd 

Tagore Industrial 
Building 6 Tagore Drive 
#01-04/05 Singapore 
787623 

+65 655 
40550 

+65 655 
40301 

http://www.horseshop.com.sg dequest@horseshop.com.sg 

DY Exim Services 

Freight Links Express 
Distripark 5 Toh Guan 
Road East Singapore 
608831 

+65 674 
36801 

+65 635 
64523 

http://www.dyexim.com sales@dyexim.com 

Eastland Dental 
Supplies Pte Ltd 

Golden Mile Complex 
5001 Beach Road #02-
18/19 Singapore 199588 

+65 629 
65660 

+65 629 
84718 

http://www.eastdent.com.sg sales@eastdent.com.sg 
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Forever Living 
Products Singapore 
Pte Ltd 

50 Eu Tong Sen Street 
Singapore 059803 

+65 622 
22221 

+65 653 
20286 

http://www.foreverliving.com cs@forever.net.sg 

FP Marketing (S) Pte 
Ltd 

Asiawide Industrial 
Building 5 Pereira Road 
#04-03 Singapore 
368025  

+65 628 
48189 

+65 628 
48879 

http://www.fpmarketing.com.sg fpmarket@singnet.com.sg 

Huamao Agencies Sdn 
Bhd 

Aljunied Industrial 
Complex Blk 625 
Aljunied Road #02-02 
Singapore 389836 

+65 674 
38883 

+65 674 
68570 

http://www.ehuamao.com huamao@singnet.com.sg 

KH Neochem 
Singapore Pte Ltd 

The Heeren 260 Orchard 
Road #12-04 Singapore 
238855 

+65 673 
34948 

+65 673 
30819 

http://www.khneochem.sg enquiry@khneochem.sg 

Kwang Teck Chan Seng 
Kee 

Textile Centre 200 Jalan 
Sultan #03-43 Singapore 
199018 

+65 629 
16011 

+65 629 
17452 

 wan@truehealth.sg 

Lee Guan Chuan Pte 
Ltd 

38 Lorong 1 Realty Park 
Singapore 536957 

+65 679 
37603 

+65 679 
37826 

 leeguanchuan@pacific.net.sg 

Luen Wah Medical Co. 
(S) Pte Ltd 

40 North Canal Road 
Singapore 059296  

+65 653 
39144 3 
lines 

+65 653 
32238 

http://www.luenwah.com.sg info@luenwah.com.sg 

New Eastern (1971) 
Pte Ltd 

CES Building 69 Ubi 
Crescent #04-06 
Singapore 408561 

+65 629 
68777 3 
lines 

+65 629 
86661 

http://www.neweastern.com.sg enquiries@neweastern.com.sg 

NutraCare Pharma Pte 
Ltd 

31 Eng Kong Terrace 
Singapore 599004  

+65 646 
55535 

+65 646 
55465 

http://www.nutracare.com.sg nutracare@pacific.net.sg 

Pan-Malayan 
Pharmaceuticals Pte 
Ltd 

Trivec House 138 Joo 
Seng Road Level 3 
Singapore 368361 

+65 659 
40788 

+65 633 
88825 

http://www.pom.com.sg david.pm@pom.com.sg 

Pharmacon (Pte)Ltd 

Ruby Warehouse 
Complex 8 Kaki Bukit 
Road 2 #04-27 Singapore 
417841 

+65 674 
18500 

+65 674 
11470 

 pharm616@singnet.com.sg 

Pharmaforte 
Singapore Pte Ltd 

6 Tagore Drive #03-11 
Singapore 787623 

+65 645 
28488 

+65 645 
27787 

http://www.pharmaforte.com.sg enquiry@pharmaforte.com.sg 

Pharmatech 
Resources (FE) Pte Ltd 

Tong Yuan Ind Bldg 85 
Playfair Rd #05-01 
Singapore 368000 

+65 628 
46636 

+65 648 
76626 

http://www.pharmatechresources.com enquiries@pharmatechresources.com 

Sato Pharmaceutical 
(S) Pte Ltd 

Valley Point 491B River 
Valley Road #04-03 
Singapore 248373 

+65 622 
54753 

+65 622 
49243 

http://www.sato-pharmaceutical.com satoph@pacific.net.sg 

Szu Engineering Pte 
Ltd 

16 Tuas South Street 3 
Singapore 638054 

+65 686 
21213 

+65 686 
20016 

http://www.szu-engineering.com sales@szu-engineering.com 

Tai Sun (Lim Kee) Food 
Industries Pte Ltd 

255 Pandan Loop 
Singapore 128433 

+65 677 
96611 

+65 677 
82477 

http://www.taisun.com.sg info@taisun.com.sg 

Tan Heng Lee Co. 
(Pte)Ltd 

Tan Heng Lee Building 1 
Harvey Road Level 3 
Singapore 369610 

+65 628 
59788 

+65 628 
53505 

http://www.tanhenglee.com.sg enquiry@tanhenglee.com.sg 

Wellchem 
Pharmaceuticals 
(Pte)Ltd 

Henderson Building 221 
Henderson Road #04-15 
Singapore 159557 

+65 627 
66533 

+65 627 
65672 

http://www.wellchem.com wellchem@singnet.com.sg 

Wing Joo Loong 
Ginseng Hong (S) 
Company Pte Ltd 

30/31 North Canal Road 
Singapore 059286 

+65 653 
83838 

+65 653 
42800 

 meheco@singnet.com.sg 

Yamakawa Trading Co. 
(Pte)Ltd 

3C Toh Guan Road East 
Singapore 608832 

+65 656 
78200 

+65 656 
70832 

http://www.yamakawa.com.sg enquiries@yamakawa.com.sg 

Yung Shin 
Pharmaceutical (S) Pte 
Ltd 

Ubi Techpark, Lobby C 
10 Ubi Crescent #06-
57/58 Singapore 408564  

+65 674 
12466 

+65 674 
76009 

http://www.ysp.com.sg/tw yspsin@singnet.com.sg 

 


